
S.O.D.M. Contractor License - Contractor License Hy-Tek's MEET MANAGER  7:42 AM  10/1/2021  Pagina 1
XXXIV Justas de Atletismo - 10/2/2021

A.E.E.L.A.
Parque Central

Siembra - 2 de Octubre

Evento  101   Mujeres 18+ 1600 Metros Caminata
18-29 AEELA: 9:47.00 6/20/2003 Carmen Mulero
30-34 AEELA: 9:56.00 8/21/1998 Evelyn Feliciano
35-39 AEELA: 9:06.00 8/21/1998 Mildred Zayas
40-44 AEELA: 9:13.74 6/29/2001 Carmen Cepeda

9:54.07 5/18/2007 María Roldán45-49 AEELA:
50-54 AEELA: 10:34.70 5/16/2008 Marta Márquez
55-59 AEELA: 10:17.49 Marta Márquez8/23/2013

EdadCarr.   EquipoNombre Tiempo Semb.
W18-29

ASEM 288 Jennifer Camacho Diaz1
ASEM 2424 Genesis Mercado Hernandez2
CORR 25124 Alayssa Ortiz Villa3
DDLF 29175 Britani Andujar Romero4

W30-34
ASEM 3310 Natalie Chevere1
CORR 32119 Mary J Figueroa Martinez2
DEPR 31259 Wilane Cuebas Feliciano3
Policia PR 31484 Ninoshka Nussa Mulero4
RJ 31498 Mara Cruz5
RJ 32505 Carla Rivera6
UPR 34532 Romarie Mesa Maldonado7

W35-39
ASEM 3917 Elizabeth Gonzalez Santana1
ASEM 3523 Daisy Mateo De Jesus2
Asoc. Empleados 36100 Pier A Vargas Luque3
CORR 38118 Saira Espada Mateo4
CORR 39127 Joy Torres Tirado5
DDLF 39184 Johanna Feliciano Rodriguez6
DDLF 38192 Merielen Ortiz Garcia7
DEPR 37255 Karen Burgos Andujar8
Mun. Humacao 36363 Paoly Velazquez Tolentino9
Policia PR 38485 Yanira Rodriguez Carmona10
RJ 38501 Milca Leduc11
RJ 36545 Daisy Vazquez12

W40-44
ASEM 4413 Gieliam Elias Rivera1
ASEM 4433 Rebecca Rivera Sanchez2
Asoc. Empleados 4296 Ileana Nuñez Valentin3
Asoc. Empleados 4398 Sonia I Ruiz Alicea4
CORR 40123 Yashira Meletiche Cintron5
CORR 42128 Zhamira Velez Ortega6
DDLF 44176 Brendaliz Arroyo Cordero7
DDLF 42178 Betsaida Burgos Rosado8
HAC 43315 Rosaly Toro Rodriguez9
Mun. Humacao 42359 Damaris Cruz Carradero10
Mun. Humacao 44360 Zugeily Donato11
UPR 44535 Ericka Rodriguez Quiñones12
Policia PR 40550 Karina Ojeda Erazo13
Policia PR 44555 Xiomara Hernandez Rivera14

W45-49
ASEM 4928 Lee Parrilla Chevere1
ASEM 4630 Nora Ramirez Zedoni2

CORR 48125 Maritza Soto Domenech3
DDLF 46196 Johana R Ortiz Sanchez4
DDLF 49199 Maria Perez Maysonet5
DEPR 47253 Szaritsa Ayala Cruz6
HAC 48311 Yazmin Muriel Castro7
HAC 45314 Melinda Sosa Diaz8
MSJ 45391 Veronica Rodriguez Bultron9
UPR 49536 Linette Santiago Colon10

W50-54
ASEM 529 Candice Candelaria Quiñones1
ASEM 5212 Maribel Contreras Chiclana2
Corp. Publica Su 51115 Ivonne Ramirez Duperroir3
DDLF 52187 Myriam Hernandez Rios4
DDLF 53193 Wanda Ortiz Gutierrez5
DEPR 52250 Brenda Adorno Gonzalez6
DEPR 54272 Mayra Perez Cedeño7
HAC 52312 Wanda Sanchez Rivera8
DTOP 53337 Olga Molina Negron9
Negociado Sistem 50425 Annabelle Pabon Sanchez10
PENS 54442 Noemi Maldonado Rosario11
RJ 53504 Claribel Ramos12
ARV 50528 Zamaly Delgado Melendez13
Policia PR 52552 Maritza Montano Ortiz14
RJ 54556 Marisol Rosario15

W55-59
Asoc. Empleados 5991 Damaris I Diaz Labrador1
Asoc. Empleados 5792 Wanda I Gelabert Santiago2
CORR 58117 Betty Alvalle Alvarado3
DDLF 59197 Amparo Paulino4
DDLF 55198 Yetsenia Perez Adorno5
DEPR 57258 Lourdes Cruz Torres6
HAC 57310 Maria del C Laguer7
HAC 59313 Irma Santiago8
DRD 59326 Sandra I Ocasio9
DRD 55327 Celia Vazquez10
ICPR 55347 Marta N Cuevas Aponte11
MVB 56377 Nilda Lojo Otero12
MVB 56380 Maria M Rosado Rosado13
MSJ 56396 Maribel Velez Roman14
PENS 58448 Maria V Ramos Llopiz15
Policia PR 56482 Nancy Gonzalez Cuba16
UPR 59537 Hilda Torres Guzman17
RJ 58544 Angela Otero Gonzalez18

W60-64
ASEM 6011 Nilsa Collazo Marin1
ASEM 6426 Fanny Naranjo2
Asoc. Empleados 6390 Rosa I Collazo Orsini3
DDLF 60182 Ana Crespo Valentin4
DDLF 61183 Maria De Jesus Figueroa5
PENS 62435 Maritza Esquilin De Leon6

W65-69
ASEM 6720 Aladia Lameiro Aguayo1
DDLF 66201 Mariluz Rivera Hernandez2
MSJ 65390 Carmen Montañez Maldonado3
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W65-69...(Evento  101   Mujeres 18+ 1600 Metros Caminata)
PENS 69433 Vilma L Caldero Ortiz4
PENS 65436 Gladys I Febus Pica5
ARV 69529 Mirta Ducos Cordero6

W70-74
PENS 74431 Carmen B Ayala Santana1
PENS 74440 Alba N Lopez Ortiz2

Evento  102   Hombres 18+ 1600 Metros Caminata
18-29 AEELA: 6:53.00 8/22/1997 Luis Santiago
30-34 AEELA: 7:51.76 5/16/2008 Melvin Martínez
35-39 AEELA: 7:06.59 8/21/1998 Ramón Muñiz
40-44 AEELA: 7:23.94 5/20/2005 Santos Hernandez

7:59.51 6/29/2001 Benjamín Velázquez45-49 AEELA:
50-54 AEELA: 7:58.06 5/16/2008 Benjamín Velázquez
55-59 AEELA: 8:20.88 José M. Cruz5/27/2011

EdadCarr.   EquipoNombre Tiempo Semb.
M18-29

ASEM 2955 Jeffhee Melendez Parrilla1
CORR 23138 Steven Garoja Defendini2
CORR 25140 Joel Gonzalez Padilla3

M30-34
ASEM 3257 Larry Mercado Hernandez1
CORR 30172 Christian Velez Ramos2
Negociado Sistem 30428 Jose Medina Molina3

M35-39
ASEM 3638 Ramon E Andrades Andino1
ASEM 3759 Felipe Morales Rivera2
Asoc. Empleados 35105 Alexander Lopez Garcia3
CORR 37142 Joel Guzman Jirendo4
CORR 35158 Rafael Quintana Cruz5
DDLF 39224 Luis A Felix Rosado6
DDLF 38238 Joel Rios Rivera7
HAC 39321 Angel T Sanjurjo Rivera8

M40-44
ASEM 4460 Eric Ortiz Villegas1
CORR 44137 Richard Figueroa Negron2
DDLF 43236 Alexis Morales Gonzalez3
DDLF 43244 Alex Santana Nevarez4
DEPR 44300 Ramon Nazario Davila5
HAC 42322 Ariel Santiago Rosario6
Mun. Humacao 41367 David Fontanez Rodriguez7
MSJ 43423 Israel Toro Gonzalez8
RJ 42522 Jose Quiñonez9
UPR 44538 Luis A Maldonado Torres10
Policia PR 43551 Manuel Colon Ruiz11

M45-49
ACAA 462 Luis A Cruz Gerena1
ASEM 4876 Jorge Santana Caro2
ASEM 4880 Jobmar Villegas Cardenales3
CORR 49168 Damian Striker Mendez4
CORR 47173 Kelvin Velez Torres5
DDLF 49223 Luis Cuevas Morales6
DDLF 48230 Eduardo Gutierrez Echevarria7
DEPR 46297 Melvin Martinez Mercado8

DTOP 49340 Carlos J Garcia Bonilla9
UPR 48540 Nestor Ramirez Traverzo10
Policia PR 47549 Eddie W Padilla Martinez11

M50-54
ASEM 5151 Juan Gutierrez Piñero1
ASEM 5054 Jeffry Melendez Jorge2
Asoc. Empleados 52102 Jose A Berlanga Garcia3
CFSE 52113 Victor Viera Encarnacion4
CORR 51156 Edwar Pabon Quinones5
DDLF 50214 Jose Alvarez Alamo6
DDLF 53234 Menario Marrero Rivera7
DEPR 52306 Sergio Santiago Torres8
DTOP 54338 Javier Arroyo Rosario9
DTOP 50339 Heriberto Cosme Rivera10
MSJ 52406 Edwin García Ortiz11
MSJ 51414 Edwin Mercado Olmeda12
Policia PR 52488 Raymond A Ferrer Silva13
RJ 52514 Miguel Alvarado14
UPR 52543 Ivan Zayas Torres15
Policia PR 51553 Javier F Rodriguez Diaz16

M55-59
ASEM 5741 Jose D Canales Castro1
ASEM 5673 Richard Roman Pantojas2
Junta de Retiro 5887 Roberto Santiago Medina3
DDLF 58231 Martin Jimenez Cubero4
DDLF 57240 Jaime Rivera Rodriguez5
DRD 58334 Ruben Roman6
MVB 57381 Freddie Concepcion Martinez7
MSJ 59409 Sergio Gonzalez Martinez8
MSJ 56418 Ismael Nuñez Velez9
RJ 58515 Carlos Cabrera10
RJ 56521 William Pando11
ARV 56530 Hector Zayas Oquendo12
UPR 59539 Jose Pabon Pagan13
UPR 55542 Adalberto Torres Segarra14

M60-64
ASEM 6439 Martiniano Ayala Molina1
ASEM 6270 Juan Rivera Rodriguez2
ICPR 60349 Juan B Troncoso Santiago3
PENS 62463 Victor M Henriquez Santiago4

M65-69
DDLF 65227 Neftali Garcia Hernandez1
DDLF 68229 Waldo Gonzalez Camacho2
HAC 65323 Enrico Vargas3
MVB 65383 Jose Quiñones Figueroa4
MSJ 69401 Francisco Catala Gonzalez5
PENS 66474 Ricardo A Santiago Ofarril6
PENS 66480 Benjamin Velazquez Lebron7

M70-74
ASEM 7274 Pedro Rosario Ramos1
PENS 72451 Jesus Adorno Otero2
PENS 71461 Alfredo Gonzalez Rodriguez3
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M75-79...(Evento  102   Hombres 18+ 1600 Metros Caminata)
ASEM 7643 Raul F Castellanos1

M80-84
PENS 81467 Juan I Pagan Ortiz1
PENS 80473 Miguel A Sanchez Alicea2

Evento  115   Hombres 18-34 400 Metros Vallas 36"
18-29 AEELA: 56.33 8/22/1997 Pablo Agosto
30-34 AEELA: 53.80 8/22/1997 Domingo Cordero

EdadCarr.   EquipoNombre Tiempo Semb.
M18-29

ASEM 2778 Felix Vega Ruiz1

M30-34
ASEM 3253 Juan Marrero Fournier1

Evento  116   Hombres 35-39 400 Metros Vallas 36"
AEELA: 57.28 5/21/2004 Domingo Cordero

Edad   EquipoNombre Tiempo Semb.
ASEM 3644 Rene Contreras Colon1
ASEM 3672 Emanuel Rodriguez Davila2

Evento  117   Hombres 40-44 300 Metros Vallas 33"
AEELA: 40.55 1994 Manuel Peralta

Edad   EquipoNombre Tiempo Semb.
ASEM 4263 Daniel Pizarro Osorio1
Asoc. Empleados 44101 Francisco J Ayala Resto2
Mun. Humacao 41374 Luis A Rosario Pastrana3
MSJ 42416 Luis Moyano Catalan4

Evento  118   Hombres 45-49 300 Metros Vallas 33"
AEELA: 41.84 8/20/1998 Manuel Peralta

Edad   EquipoNombre Tiempo Semb.
ASEM 4958 Orville Montes Borrero1
CORR 45154 Victor Ortiz Melendez2
MSJ 49398 Francisco Acevedo Cotto3

Evento  119   Hombres 50+ 200 Metros Vallas 30"
50-54 AEELA: 26.70 8/19/2000 Manuel Peralta
55-59 AEELA: 29.63 8/20/1998 Jose Alicea
60-64 AEELA: 32.63 5/21/2010 Herminio Calo
65-69 AEELA: 33.04 6/20/2003 Felix Aleman

37.30 8/20/1998 Luis Cano Gandia70-74 AEELA:
75-79 AEELA: 42.80 8/9/2019 Jose Alicea

EdadCarr.   EquipoNombre Tiempo Semb.
M50-54

ASEM 5151 Juan Gutierrez Piñero1
ASEM 5071 Manuel Rivera Sanchez2
CFSE 54111 Fernando J Laboy Olmo3
CORR 53170 Hector Torres Parranda4

M55-59
ASEM 5567 Edgardo Rivera Maisonet1
ASEM 5769 Jorge L Rivera Ocasio2

M60-64
MSJ 63402 Freddy E Chaparro Cruz1
PENS 62481 Jose Vizcarrondo Febres2

M65-69
PENS 68452 Angel L Alicea Rosario1

Evento  120   Mujeres 65+ Disco 1K
65-69 AEELA: 21.31m 6/20/2003 María Aguayo
70-74 AEELA: 14.52m 5/21/2010 Luisa Gastón
75-79 AEELA: 13.62m 10/3/2014 Luisa Gastón

80+ AEELA: 11.73m 8/26/2016 Nieves Gracia
EdadPos   EquipoNombre Marca

W65-69
DDLF 66201 Mariluz Rivera Hernandez1
PENS 67443 Nancy Olmo Ramos2
PENS 65445 Vilma A Paris Millan3

W70-74
PENS 74431 Carmen B Ayala Santana1
PENS 73446 Alicia Pizarro Santana2

W80+
PENS 80450 Sara E Santiago Rodriguez1

Evento  121   Mujeres 55-64 Disco 1K
55-59 AEELA: 21.48m 1992 María Aguayo
60-64 AEELA: 21.50m 8/23/1997 Maria Aguayo

EdadPos   EquipoNombre Marca
W55-59

DDLF 55194 Maria L Ortiz Lopez1
DDLF 59197 Amparo Paulino2
DEPR 57258 Lourdes Cruz Torres3
MSJ 55392 Clara I Rosa Rivera4
PENS 58441 Carmen S Maldonado Rosario5
PENS 58444 Betzaida Ortiz Vega6
UPR 59537 Hilda Torres Guzman7
RJ 58546 Ileana Colon8

W60-64
ASEM 6221 Ana Lugo Ruiz1
DDLF 60180 Mayra I Correa Delgado2
PENS 61438 Margarita Gonzalez Gonzalez3

Evento  122   Mujeres 50-54 Disco 1K
AEELA: 29.78m 5/16/2008 Elena Cajigas

Edad   EquipoNombre Marca
Asoc. Empleados 5493 Arlene Jimenez Colon1
DDLF 51185 Carmen Flores Rodriguez2
DDLF 53212 Elisaura Vega3
DTOP 53337 Olga Molina Negron4
MSJ 52394 Audrey Torres Aragon5
PENS 54442 Noemi Maldonado Rosario6
Policia PR 51483 Rosalinda Lagares Feliciano7
RJ 52499 Maribel Fargas8
RJ 52509 Melba J. Rosario9

Evento  123   Mujeres 18-29 Salto Alto
AEELA: 1.65m 8/23/2013 Yaritza Rivera

Edad   EquipoNombre Marca
DDLF 26177 Katiria Benitez Torres1
DDLF 27195 Neimelis Ortiz Rivera2
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Evento  124   Hombres 65+ Salto Largo
65-69 AEELA: 4.61m 8/9/2019 José F. Ruiz
70-74 AEELA: 4.00m 10/3/2014 Gerardo Ortiz
75-79 AEELA: 2.81m 8/24/2018 Jorge Fuentes

EdadPos   EquipoNombre Marca
M65-69...(Evento  124   Hombres 65+ Salto Largo)

DDLF 65216 Alvaro Basabe Del Moral1
DDLF 68229 Waldo Gonzalez Camacho2
PENS 67457 Nelson Colon Alvarado3
PENS 67471 Jose F Ruiz Ramos4

M70-74
PENS 70459 Fernando Fernandez Cruz1
PENS 72475 Carlos Sosa Reyes2

M75-79
PENS 79460 Jorge A Fuentes Matta1

M80+
DDLF 88218 Matias Berdiel Pujols1

Evento  125   Hombres 60-64 Salto Largo
AEELA: 5.09m 10/3/2014 José F. Ruiz

Edad   EquipoNombre Marca
MSJ 63412 Jesus Marrero Rodriguez1
PENS 62481 Jose Vizcarrondo Febres2

Evento  126   Hombres 55-59 Salto Largo
AEELA: 5.39m 5/21/2010 José Ruiz

Edad   EquipoNombre Marca
ASEM 5673 Richard Roman Pantojas1
ASEM 5877 Jaime Suarez Igartua2
CORR 58129 Julio Acevedo Lopez3
DEPR 56299 Jorge Nater Centeno4
Junta Reglamenta 55354 Norberto Negron Matos5
MVB 57381 Freddie Concepcion Martinez6
PENS 58462 Andres Gonzalez Solis7
UPR 55542 Adalberto Torres Segarra8

Evento  127   Hombres 50-54 Salto Largo
AEELA: 5.75m 8/18/2000 José F. Ruiz

Edad   EquipoNombre Marca
ASEM 5249 Jose F Garcia Peguero1
ASEM 5162 Gabriel Pizarro Cruz2
CFSE 52113 Victor Viera Encarnacion3
DDLF 53221 Edbert Clark Vives4
DDLF 50246 Teodoro Valentin De Jesus5
UPR 52543 Ivan Zayas Torres6

Evento  128   Hombres 18-29 Bala 16 Lbs.
AEELA: 18.82m 5/16/2008 Manuel Repollet

Edad   EquipoNombre Marca
CORR 29145 Juan Jainaga Manfredi1
RJ 28525 Juan C Rodriguez2

Evento  129   Mujeres 60-99 100 Metros Liso
60-64 AEELA: 15.16 8/9/2019 Nilsa Paris
65-69 AEELA: 17.98 5/16/2008 Rosario Iglesias
70-74 AEELA: 19.59 5/18/2012 Rosario Iglesias
75-79 AEELA: 19.14 5/21/2010 Nieves Gracia

20.09 5/23/2013 Nieves Gracia80-99 AEELA:
EdadCarr.   EquipoNombre Tiempo Semb.

W60-64
ASEM 6221 Ana Lugo Ruiz1
ASEM 6426 Fanny Naranjo2
DDLF 60182 Ana Crespo Valentin3
DDLF 61183 Maria De Jesus Figueroa4
UPR 64534 Nilsa Paris Millan5

W65-69
ASEM 6720 Aladia Lameiro Aguayo1
MSJ 65389 Elsa Mendez Feliciano2
PENS 69447 Norma I Ponce Velez3

W70-74
PENS 74440 Alba N Lopez Ortiz1

W75-79
PENS 75432 Angelita Benitez Matta1

Evento  130   Mujeres 50-59 100 Metros Liso
50-54 AEELA: 13.36 5/18/2007 María Vega
55-59 AEELA: 13.91 10/3/2014 Nilsa Paris

EdadCarr.   EquipoNombre Tiempo Semb.
W50-54

ASEM 5414 Magaly Escalera Pereira1
ASEM 5118 Myrna Hernandez Ramos2
DDLF 54206 Maria Roman Rivera3
DDLF 51211 Lillian Vargas Vazquez4
DEPR 51268 Edna Maysonet Santiago5
MSJ 53388 Dianne Martin Jimenez6
PENS 54442 Noemi Maldonado Rosario7

W55-59
Asoc. Empleados 5997 Olga Rosaly Cruz1
DDLF 59181 Janette Crespo Ocasio2
DDLF 57186 Lourdes E Garcia Flores3
DRD 55327 Celia Vazquez4
Mun. Humacao 56357 Eva Canales5
MSJ 56396 Maribel Velez Roman6
PENS 58448 Maria V Ramos Llopiz7

Evento  131   Mujeres 45-49 100 Metros Liso
AEELA: 12.70 6/20/2003 Nilsa Paris

Edad   EquipoNombre Tiempo Semb.
ASEM 4630 Nora Ramirez Zedoni1
ASEM 4736 Nuria Sanchez Cruz2
CORR 49120 Eilleen Gallego Pagan3
DDLF 46196 Johana R Ortiz Sanchez4
DDLF 47205 Astrid Roman Llanos5
DEPR 48269 Luz Montalvo Santiago6
DEPR 46281 Janice Santiago Santana7
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Evento  131 ...(Mujeres 45-49 100 Metros Liso)
Edad   EquipoNombre Tiempo Semb.

MSJ 45391 Veronica Rodriguez Bultron8
Negociado Sistem 47424 Maria E Lopez Martinez9
UPR 49536 Linette Santiago Colon10

Evento  132   Mujeres 40-44 100 Metros Liso
AEELA: 12.74 5/20/2005 María Ramos

Edad   EquipoNombre Tiempo Semb.
ASEM 4027 Evimar Navarro Delgado1
DDLF 42179 Ninoska Concepcion Anguita2
DDLF 42207 Olga Sanchez Arce3
MSJ 41393 Leslie Torres Alvarez4
UPR 44535 Ericka Rodriguez Quiñones5

Evento  133   Mujeres 35-39 100 Metros Liso
AEELA: 12.58 10/3/2014 Zuleyka Almodovar

Edad   EquipoNombre Tiempo Semb.
Asoc. Empleados 36100 Pier A Vargas Luque1
Corp. Publica Su 39116 Jessica Sinigaglia Garcia2
CORR 38122 Zorily Llanos Ferrer3
DDLF 38203 Rosangely Rivera Santos4
DDLF 39209 Frances L Soto Ramos5
DEPR 38254 Elizabeth Baez Vega6
DEPR 37255 Karen Burgos Andujar7
Mun. Humacao 35362 Jessenia Rodriguez Huertas8
RJ 38512 Melanie Vazquez9

Evento  134   Mujeres 30-34 100 Metros Liso
AEELA: 12.26 1988 Margaret de Jesús

Edad   EquipoNombre Tiempo Semb.
ASEM 3310 Natalie Chevere1
ASEM 3231 Emilia Ramos Santana2
Junta de Retiro 3281 Noelys Morales Rivera3
CORR 32119 Mary J Figueroa Martinez4
DEPR 34277 Tamaris Rivera Fuentes5
MSJ 33397 Dariann Zayas Agosto6

Evento  135   Mujeres 18-29 100 Metros Liso
AEELA: 11.81 1984 Madeline de Jesús

Edad   EquipoNombre Tiempo Semb.
ASEM 288 Jennifer Camacho Diaz1
ASEM 2424 Genesis Mercado Hernandez2
Corp. Publica Su 29114 Yailyne M Morales Cintron3
CORR 25124 Alayssa Ortiz Villa4
DDLF 26177 Katiria Benitez Torres5
DDLF 27195 Neimelis Ortiz Rivera6
MSJ 29386 Ashley Davila Osorio7
MSJ 27387 Coralys K Llanos Llanos8

Evento  136   Hombres 65-99 100 Metros Liso
65-69 AEELA: 12.70 1990 Jose L. Ubarri
70-74 AEELA: 14.64 6/20/2003 Julio Altiery
75-79 AEELA: 15.69 5/27/2011 Bernardo Alvarez
80-99 AEELA: 26.00 8/9/2019 Julio Vargas

EdadCarr.   EquipoNombre Tiempo Semb.
M65-69

MSJ 69401 Francisco Catala Gonzalez1
PENS 67471 Jose F Ruiz Ramos2
PENS 66474 Ricardo A Santiago Ofarril3

M70-74
ASEM 7274 Pedro Rosario Ramos1
DDLF 72233 Rafael Lopez Guerra2
MSJ 70419 Luis Perez Pabon3
PENS 71455 Herminio Calo Cordova4
PENS 72475 Carlos Sosa Reyes5

M75-79
PENS 79453 Jose A Alicea Rosario1
PENS 75470 Rafael Rosario Cruz2

M80-99
PENS 81467 Juan I Pagan Ortiz1
PENS 80473 Miguel A Sanchez Alicea2

Evento  137   Hombres 60-64 100 Metros Liso
AEELA: 12.64 5/21/2004 Tirzo González

Edad   EquipoNombre Tiempo Semb.
ASEM 6250 Alberto Garcia Rodriguez1
CORR 60167 Luis Soto Cordero2
DRD 61335 Javier Salas3
PENS 60454 Santiago Ayala Del Carmen4

Evento  138   Hombres 55-59 100 Metros Liso
AEELA: 12.31 1991 Manuel Rivera

Edad   EquipoNombre Tiempo Semb.
CORR 58174 Frankling Zambrana1
DDLF 56239 Heriberto Rivera Lopez2
Mun. Humacao 55372 Moises Morot Sanchez3
MSJ 55413 Edwin Martinez Robles4
UPR 59539 Jose Pabon Pagan5

Evento  139   Hombres 50-54 100 Metros Liso
AEELA: 11.81 1984 Julio C. Altiery

Edad   EquipoNombre Tiempo Semb.
ASEM 5249 Jose F Garcia Peguero1
ASEM 5156 Larry Mercado2
Asoc. Empleados 52103 Jesus M Castro Abreu3
Comision de Jueg 50109 Luis Cordero Ocasio4
DDLF 53221 Edbert Clark Vives5
DDLF 53234 Menario Marrero Rivera6
DRD 51328 Alberto Beniquez7
DTOP 50345 Edgar Rivera Valle8
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Evento  140   Mujeres 45-49 Disco 1K
AEELA: 34.13m 5/20/2005 Elena Cajigas

Edad   EquipoNombre Marca
ACAA 461 Lisandra Lopez Gonzalez1
ASEM 4615 Raquel Flores Acosta2
CORR 46121 Beatriz Irizarry Muñoz3
DDLF 46196 Johana R Ortiz Sanchez4
DDLF 46202 Wilma Rivera Martinez5
DEPR 48276 Rosa Reyes Soto6
DEPR 46279 Gueimidely Rodriguez Rodriguez7
MSJ 47385 Shirley Alejandro Velez8

Evento  141   Mujeres 40-44 Disco 1K
AEELA: 36.36m 8/19/1999 Elena Cajigas

Edad   EquipoNombre Marca
ASEM 4433 Rebecca Rivera Sanchez1
CORR 40123 Yashira Meletiche Cintron2
DDLF 43191 Jessica Morales Vazquez3
DDLF 42207 Olga Sanchez Arce4
DEPR 43266 Joanna Matos Collazo5
HAC 43315 Rosaly Toro Rodriguez6
JUST 44324 Sheila Acosta Williams7
MSJ 44384 Sherly Acosta Williams8
RJ 41500 Yamaris Figueroa9
UPR 44533 Yanira Nieves Vazquez10

Evento  142   Mujeres 35-39 Salto Alto
AEELA: 1.37m 6/29/2001 Clara Rosa

Edad   EquipoNombre Marca
DDLF 39184 Johanna Feliciano Rodriguez1
DDLF 39209 Frances L Soto Ramos2
DEPR 38254 Elizabeth Baez Vega3

Evento  143   Mujeres 30-34 Salto Alto
AEELA: 1.50m 8/26/2016 Yaritza Rivera

Edad   EquipoNombre Marca
Junta de Retiro 3281 Noelys Morales Rivera1

Evento  144   Hombres 45-49 Salto Largo
AEELA: 5.93m 5/21/2010 Elmer Williams

Edad   EquipoNombre Marca
ASEM 4876 Jorge Santana Caro1
CORR 45154 Victor Ortiz Melendez2
DDLF 49223 Luis Cuevas Morales3
DDLF 47225 Santos Figueroa Perez4
DEPR 46287 Miguel Caraballo Fred5
DTOP 47346 Misael Vazquez Pagan6
Mun. Humacao 47365 David Cornier7
MSJ 49398 Francisco Acevedo Cotto8

Evento  145   Hombres 40-44 Salto Largo
AEELA: 6.24m 5/20/2005 Elmer Williams

Edad   EquipoNombre Marca
ASEM 4346 Neco Damian Meade1
ASEM 4263 Daniel Pizarro Osorio2

CFSE 43112 Jose Rivera Hernandez3
DDLF 43244 Alex Santana Nevarez4
DDLF 44248 Benigno Vera Perez5
Mun. Humacao 40364 Edgar Baez Morales6
MSJ 43410 Saul Llanos Astacio7

Evento  146   Hombres 35-39 Bala 16 Lbs.
AEELA: 15.37m 1992 Radamés Mendoza

Edad   EquipoNombre Marca
ASEM 3638 Ramon E Andrades Andino1
ASEM 3759 Felipe Morales Rivera2
Asoc. Empleados 35105 Alexander Lopez Garcia3
CORR 39131 Felix Campo Santiago4
CORR 37148 Alexander Luciano Vargas5
DDLF 35215 Andres Barea Torres6
DDLF 39224 Luis A Felix Rosado7
DEPR 37303 Antonio Rodriguez Beniquez8
DEPR 39304 Luis Roque Garcia9
HAC 39321 Angel T Sanjurjo Rivera10
Mun. Humacao 38370 Jayson Lebron Padilla11
RJ 36523 Orlando Rivera12

Evento  147   Hombres 30-34 Bala 16 Lbs.
AEELA: 15.97m 6/20/2003 Alfredo Romero

Edad   EquipoNombre Marca
ASEM 3257 Larry Mercado Hernandez1
ASEM 3465 Felix Rivera Calderon2
Junta de Retiro 3388 Miguel Santiago Torres3
CORR 30161 Jafet Rivera Ortiz4
CORR 30172 Christian Velez Ramos5
DRD 33336 Harold Vazquez6

Evento  148   Hombres 45-49 100 Metros Liso
AEELA: 11.53 1994 Santos Delgado

Edad   EquipoNombre Tiempo Semb.
ASEM 4958 Orville Montes Borrero1
ASEM 4766 Bernardo Rivera Cruz2
CORR 49150 Carlos Morales Camacho3
DDLF 47225 Santos Figueroa Perez4
DDLF 49242 Jose Rodriguez Colon5
DEPR 45298 Javier Morales Hernandez6
IEPR 48352 Orville M Disdier Flores7
Mun. Humacao 47365 David Cornier8
MSJ 45405 Jose Ferrer Cordova9

Evento  149   Hombres 40-44 100 Metros Liso
AEELA: 11.10 1993 Manuel Peralta

Edad   EquipoNombre Tiempo Semb.
ASEM 4263 Daniel Pizarro Osorio1
CORR 43152 Harry Nieves Rosa2
DEPR 44285 Edwin Alma Perez3
DEPR 43294 Melvin Feliciano Davila4
ICPR 40348 Marcos C Cintron Maldonado5
Mun. Humacao 40364 Edgar Baez Morales6
Mun. Humacao 42366 Bengie Diaz Castro7
MVB 42382 Luis Daniel Montañez Ruiz8
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Evento  149 ...(Hombres 40-44 100 Metros Liso)
Edad   EquipoNombre Tiempo Semb.

RJ 40513 Jorge Algarin9

Evento  150   Hombres 35-39 100 Metros Liso
AEELA: 10.80 6/20/2003 Domingo Cordero

Edad   EquipoNombre Tiempo Semb.
ASEM 3644 Rene Contreras Colon1
Junta de Retiro 3582 Jose Alvarez Deal2
CORR 35147 Juan Lebron Medina3
CORR 37148 Alexander Luciano Vargas4
DDLF 37237 Hector Perez Torres5
DDLF 38241 Joel Rodriguez Bauzo6
DEPR 36307 Victor Soriano Morales7
DRD 36330 Antonio Cabrero8
DRD 37331 Miguel Laureano9
DTOP 39343 Juan Picorelli Miranda10
MSJ 35415 Jonathan Morales Torres11
MSJ 36421 Gabriel Rodriguez Diaz12
Negociado Sistem 39429 Javier Panet Panel13
Policia PR 35496 Alfredo Sierra Rodriguez14
RJ 37519 Arnaldo Lopez15

Evento  151   Hombres 30-34 100 Metros Liso
AEELA: 10.75 1984 Abraham León

Edad   EquipoNombre Tiempo Semb.
ASEM 3253 Juan Marrero Fournier1
Junta de Retiro 3386 Edwin Rodriguez Chevere2
CORR 32160 Joshua Rivera Carrasquillo3
CORR 33162 Christian Rivera Rodriguez4
DDLF 34222 Jayson Cruz Santiago5
HAC 31319 Luis A Jimenez Guzman6
Negociado Sistem 32427 Juan Campos Maldonado7
Policia PR 34486 Leslie J Soto Pacheco8

Evento  152   Hombres 18-29 100 Metros Liso
AEELA: 10.52 1993 Elmer Williams

Edad   EquipoNombre Tiempo Semb.
ASEM 2955 Jeffhee Melendez Parrilla1
ASEM 2778 Felix Vega Ruiz2
Asoc. Empleados 25106 Modesto Morales Busto3
CORR 24149 Miguel Martinez Santiago4
CORR 27165 Javier Roldan Figueroa5
DEPR 28295 Jorge Guzman Leon6
Mun. Humacao 29376 Jose Soler Sanchez7
MSJ 28408 Oscar Gonzalez Bonilla8
Policia PR 28494 Jose Rosado Marcano9
RJ 28525 Juan C Rodriguez10

Evento  153   Mujeres 60-99 800 Metros Carrera
60-64 AEELA: 3:15.30 10/3/2014 Ilka Carbo
65-69 AEELA: 3:43.65 5/16/2008 Trinidad Oquendo
70-74 AEELA: 4:04.32 5/18/2012 Trinidad Oquendo
75-79 AEELA: 6:27.94 8/9/2019 Ana Ortiz

EdadCarr.   EquipoNombre Tiempo Semb.
W60-64

ASEM 6011 Nilsa Collazo Marin1
JUST 60325 Sandra Hernandez Viera2
PENS 64434 Norma Cruz Orriz3

W70-74
RJ 70508 Mirna Rosa1

Evento  154   Mujeres 50-59 800 Metros Carrera
50-54 AEELA: 2:49.96 6/20/2003 Myrna Rosa
55-59 AEELA: 3:01.33 5/21/2010 Carmen Z. Diaz

EdadCarr.   EquipoNombre Tiempo Semb.
W50-54

ASEM 5334 Sandra Rodriguez Ortiz1
Asoc. Empleados 5294 Carmen L Loyo Berrios2
DEPR 53271 Maribel Nieves Santiago3
DEPR 52283 Wanda Velazquez Roman4
Mun. Humacao 50358 Glenda Collazo Santiago5
MSJ 53395 Evelyn Velez Roman6
ARV 50528 Zamaly Delgado Melendez7

W55-59
CORR 58117 Betty Alvalle Alvarado1
HAC 57310 Maria del C Laguer2
MVB 55378 Maria Lopez Hernandez3
PENS 56437 Ernestina Feliciano Ayala4
RJ 55503 Nilda Oquendo5

Evento  155   Mujeres 45-49 800 Metros Carrera
AEELA: 2:40.72 6/20/2003 Carmen Z Díaz

Edad   EquipoNombre Tiempo Semb.
Asoc. Empleados 4595 Rosa D Nieves Figueroa1
DDLF 45200 Jackelin Quiñones Moya2
DDLF 46208 Iris Santiago Caro3
DEPR 49274 Carmen Quintana Bonilla4
DEPR 47278 Rosalia Rivera Molina5

Evento  156   Mujeres 40-44 800 Metros Carrera
AEELA: 2:32.82 5/21/2010 Wanda Velázquez

Edad   EquipoNombre Tiempo Semb.
Asoc. Empleados 4296 Ileana Nuñez Valentin1
Asoc. Empleados 4398 Sonia I Ruiz Alicea2
Comp. Turismo 42110 Naireisa Gines3
DEPR 42265 Yarli Lasso Tenorio4
DEPR 41275 Carmen Quintana Velez5
Mun. Humacao 42359 Damaris Cruz Carradero6
Mun. Humacao 42361 Lilliam Lopez Felix7
Policia PR 40550 Karina Ojeda Erazo8
Policia PR 40554 Maritza Ramos Velez9
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Evento  157   Mujeres 35-39 Disco 1K
AEELA: 38.63m 5/16/2008 Vanessa La Santa

Edad   EquipoNombre Marca
ASEM 367 Genese Caldero Rolon1
ASEM 3523 Daisy Mateo De Jesus2
Asoc. Empleados 3899 Yosenid M Santana Nieves3
CORR 38118 Saira Espada Mateo4
DDLF 38192 Merielen Ortiz Garcia5
DEPR 37264 Giansel Jorge Olmo6
Mun. Humacao 39356 Mariel Alvira Rivera7
Mun. Humacao 36363 Paoly Velazquez Tolentino8
RJ 38506 Mirta Rivera9
RJ 36510 Deborah San Pablo10
CORR 39547 Edna Caraballo Ruiz11

Evento  158   Mujeres 30-34 Disco 1K
AEELA: 38.53m 1992 Elena Cajigas

Edad   EquipoNombre Marca
RJ 31498 Mara Cruz1
RJ 32505 Carla Rivera2

Evento  159   Mujeres 45-49 Salto Alto
AEELA: 1.28m 5/27/2011 Clara Rosa

Edad   EquipoNombre Marca
CORR 49120 Eilleen Gallego Pagan1
DDLF 47205 Astrid Roman Llanos2
DEPR 46281 Janice Santiago Santana3

Evento  160   Mujeres 40-44 Salto Alto
AEELA: 1.38m 5/18/2007 Elsa Peña

Edad   EquipoNombre Marca
DDLF 42178 Betsaida Burgos Rosado1
DDLF 42179 Ninoska Concepcion Anguita2
DEPR 42282 Tania Toro Agrat3

Evento  161   Hombres 35-39 Salto Largo
AEELA: 7.06m 8/18/2000 Elmer Williams

Edad   EquipoNombre Marca
Asoc. Empleados 39104 Aramid Diaz Berrios1
CORR 38163 Luis Rodriguez Figueroa2
DDLF 35215 Andres Barea Torres3
DDLF 38238 Joel Rios Rivera4
DEPR 35301 Julio Pagan De Alba5
DEPR 36307 Victor Soriano Morales6
RJ 37519 Arnaldo Lopez7

Evento  162   Hombres 30-34 Salto Largo
AEELA: 7.32m 1991 Rey Quiñones

Edad   EquipoNombre Marca
Junta de Retiro 3384 Jean C Perez Cepeda1
Junta de Retiro 3388 Miguel Santiago Torres2
CORR 31166 Reynaldo Santiago Lorenzo3
DDLF 32213 Eduel Abreu Santiago4
DDLF 34222 Jayson Cruz Santiago5
DTOP 34344 Fernan Rivera Ortiz6

Negociado Sistem 33426 Pedro Ayala Rivera7
Negociado Sistem 30428 Jose Medina Molina8

Evento  163   Hombres 45-49 Bala 12 Lbs.
AEELA: 15.04m 1994 Roberto Pérez

Edad   EquipoNombre Marca
ASEM 4975 Javier Rosario Velazquez1
CORR 49130 Elvin Arroyo Rivera2
CORR 49134 Pablo Cotto Reyes3
DDLF 45235 Fernando Menendez Gonzalez4
DDLF 49245 Luis I Torres Roman5
DEPR 45284 Mariano Albarran Natal6
DRD 45329 Kennetth M Berrios7
DRD 49332 Jorge Marcano8
DTOP 49340 Carlos J Garcia Bonilla9
IEPR 48352 Orville M Disdier Flores10
Mun. Humacao 45369 Eduardo Hernandez Rodriguez11
Mun. Humacao 45373 Jesus Rosa Rodriguez12
MSJ 45417 Ercilio Nieves Lopez13
MSJ 47420 Wilfredo Quiñones Filomeno14
RJ 49526 Alfredo Romero15

Evento  164   Hombres 40-44 Bala 12 Lbs.
AEELA: 17.45m 5/21/2004 Samuel Crespo

Edad   EquipoNombre Marca
ASEM 4460 Eric Ortiz Villegas1
CORR 41141 Cristobal Gonzalez Rivera2
CORR 41146 Jose Jimenez Ramos3
DDLF 41220 Irving Cardona Santiago4
DDLF 43226 Jose Flores Torres5
DEPR 42290 Arnaldo Cortes Martinez6
HAC 44318 Juan E Franco Serrano7
HAC 42322 Ariel Santiago Rosario8
Mun. Humacao 43368 Carlos Gonzalez Castro9
RJ 42522 Jose Quiñonez10
RJ 41524 Jhony Rodriguez11
UPR 44538 Luis A Maldonado Torres12

Evento  165   Mujeres 18-39 800 Metros Carrera
18-29 AEELA: 2:15.13 1992 Daisy Ocasio
30-34 AEELA: 2:17.10 8/18/2000 Sandra Arroyo
35-39 AEELA: 2:23.50 8/8/2000 Lourdes Cruz

EdadCarr.   EquipoNombre Tiempo Semb.
W18-29

ASEM 2832 Sharon Rivera Rodriguez1
Corp. Publica Su 29114 Yailyne M Morales Cintron2
DEPR 25270 Priscila Morales Escobales3
IEPR 29351 Ana Jara Castro4

W30-34
ASEM 3231 Emilia Ramos Santana1
DEPR 31259 Wilane Cuebas Feliciano2
DEPR 30263 Tatiana Jimenez Gonzalez3

W35-39
DDLF 35204 Johanna Rivero Rivero1
DEPR 38273 Witma Perez Lopez2
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W35-39...(Evento  165   Mujeres 18-39 800 Metros Carrera)
RJ 36507 Carmen E Rosa3

Evento  166   Hombres 60-99 800 Metros Carrera
60-64 AEELA: 2:30.40 8/19/1999 Luis Castro
65-69 AEELA: 2:39.93 5/21/2010 Angel Martinez
70-74 AEELA: 2:55.24 10/3/2014 Angel Martínez
75-79 AEELA: 3:15.15 8/23/2013 Miguel Sáez

EdadCarr.   EquipoNombre Tiempo Semb.
M60-64

ASEM 6148 Rafael Familia Solis1
ASEM 6270 Juan Rivera Rodriguez2
RJ 61520 Antonio Merced3

M70-74
PENS 70469 Nestor L Rivera Marrero1

M75-79
PENS 75466 Jose Ñeco Santiago1

M80-99
PENS 83472 Miguel A Saez Ortiz1

Evento  167   Hombres 55-59 800 Metros Carrera
AEELA: 2:17.17 5/21/2010 Jorge Ortiz

Edad   EquipoNombre Tiempo Semb.
ACAA 593 Jose A Oquendo Contreras1
Acueductos 584 Elvin Cruz Cruz2
ASEM 5745 Leonardo Cortes Ramos3
ASEM 5579 Carlos F Velez Velez4
DDLF 58217 Jose J Becerril Osorio5
DEPR 56299 Jorge Nater Centeno6
DRD 58334 Ruben Roman7
Mun. Arecibo 59355 David Cruz Rivera8
RJ 55517 Angel Cruz9
RJ 57518 Miguel Gonzalez10
ARV 56530 Hector Zayas Oquendo11
Adm. Serv. Gener 57557 Hector L Rosario Rivera12

Evento  168   Hombres 50-54 800 Metros Carrera
AEELA: 2:10.00 5/20/2005 Jorge L Ortiz

Edad   EquipoNombre Tiempo Semb.
ASEM 5162 Gabriel Pizarro Cruz1
ASEM 5364 Angel Quiñones Mangual2
CORR 51139 Hector Gonzalez Justiniano3
HAC 54320 Felipe Romero Diaz4
DTOP 50339 Heriberto Cosme Rivera5
DTOP 50341 Harry Kock Santana6
MSJ 52406 Edwin García Ortiz7
Policia PR 50491 Pedro A Leon Baez8
RJ 50527 Eugenio Velardo9
Policia PR 51548 Hector Quiles Ortiz10
Autoridad Edific 54558 Jose D Rosado Rivera11

Evento  169   Hombres 45-49 800 Metros Carrera
AEELA: 2:03.30 8/19/1999 Jorge Ortiz

Edad   EquipoNombre Tiempo Semb.
ASEM 4640 Luis Cabrera Santos1
ASEM 4880 Jobmar Villegas Cardenales2

CORR 48155 Luis Osorio Boria3
DEPR 48292 Alberto De Jesus Perez4
DTOP 47346 Misael Vazquez Pagan5
MSJ 48399 William Aviles Ruiz6

Evento  170   Hombres 40-44 800 Metros Carrera
AEELA: 2:01.50 1995 Pablo Colón

Edad   EquipoNombre Tiempo Semb.
ASEM 4447 Eddie Diaz Charriez1
ASEM 4152 Ricardo Jimenez Ocasio2
Mun. Humacao 41367 David Fontanez Rodriguez3
Mun. Humacao 40375 Joel Serrano4
MSJ 43400 Juan Burgos Aviles5

Evento  171   Hombres 35-39 800 Metros Carrera
AEELA: 2:00.11 1992 Jorge Ortiz

Edad   EquipoNombre Tiempo Semb.
DEPR 38293 Efrain Diaz Santos1
DEPR 37302 Juan C Rivera Fuentes2
IEPR 35353 Alberto L Velazquez Estrada3
Policia PR 36495 Diego Sabo Ronda4
RJ 36523 Orlando Rivera5

Evento  172   Hombres 30-34 800 Metros Carrera
AEELA: 1:55.70 6/29/2001 Javier Soto

Edad   EquipoNombre Tiempo Semb.
Acueductos 325 Reimanuel Cruz Santiago1
CORR 30157 Luis Perez Velez2
MSJ 30404 Hector Cruet Morales3

Evento  173   Hombres 18-29 800 Metros Carrera
AEELA: 1:56.59 1994 Miguel Rodríguez

Edad   EquipoNombre Tiempo Semb.
Mun. Humacao 27371 Alcides Morales Rodriguez1
MSJ 28403 Glenn Cruet Morales2

Evento  174   Mujeres 18-29 Disco 1K
AEELA: 40.59m 5/18/2007 Yosenid Santana

Edad   EquipoNombre Marca
ASEM 2722 Keyshla M Luna Rodriguez1
DDLF 29175 Britani Andujar Romero2
DEPR 28262 Engelyd Garcia Colon3

Evento  175   Mujeres 55+ Salto Alto
55-59 AEELA: 1.18m 5/27/2011 Vilma Paris
60-64 AEELA: 1.11m 8/9/2019 Vilma Paris

EdadPos   EquipoNombre Marca
W55-59

DRD 59326 Sandra I Ocasio1
Mun. Humacao 56357 Eva Canales2

W60-64
DDLF 60188 Diana Lorenzy Rodriguez1

W65-69
MSJ 65390 Carmen Montañez Maldonado1
PENS 65445 Vilma A Paris Millan2
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Evento  176   Mujeres 50-54 Salto Alto
AEELA: 1.28m 5/18/2007 Vilma Paris

Edad   EquipoNombre Marca
ASEM 5429 Elsa Peña Jimenez1

Evento  177   Hombres 18-29 Salto Largo
AEELA: 7.24m 1985 Carlos Yambot

Edad   EquipoNombre Marca
CORR 23138 Steven Garoja Defendini1
CORR 29153 Luis Ocasio Pizarro2
DDLF 25228 Alejandro Gonzalez3

Evento  178   Hombres 65+ Bala 8 Lbs.
65-69 AEELA: 14.54m 8/9/2019 Virgilio Valentín
70-74 AEELA: 10.87m 10/3/2014 Jorge Fuentes
75-79 AEELA: 9.07m 5/21/2010 Enrique Cruz

80+ AEELA: 9.25m 8/9/2019 Matias Berdiel
EdadPos   EquipoNombre Marca

M65-69
DDLF 65227 Neftali Garcia Hernandez1
HAC 65323 Enrico Vargas2
MVB 65383 Jose Quiñones Figueroa3
PENS 67457 Nelson Colon Alvarado4
PENS 68477 Virgilio Valentin Ruiz5

M70-74
PENS 72451 Jesus Adorno Otero1
PENS 74458 Carlos E Cruz Diaz2

M75-79
ASEM 7643 Raul F Castellanos1
PENS 79476 Jorge L Suarez Aristud2

M80+
DDLF 88218 Matias Berdiel Pujols1

Evento  179   Hombres 60-64 Bala 8 Lbs.
AEELA: 16.03m 8/23/2013 Virgilio Valentín

Edad   EquipoNombre Marca
ASEM 6439 Martiniano Ayala Molina1
Junta de Retiro 6185 Freddy Polanco Viera2
DRD 61335 Javier Salas3
MSJ 63412 Jesus Marrero Rodriguez4
PENS 62464 Carlos Lugo Pacheco5
PENS 62479 Hector L Velazquez Adorno6

Evento  180   Hombres 55-59 Bala 8 Lbs.
AEELA: 15.50m 6/29/2001 Roberto Pérez

Edad   EquipoNombre Marca
ASEM 5542 Alejandro Carrasquillo Tapia1
ASEM 5877 Jaime Suarez Igartua2
Junta de Retiro 5683 Luis D Bultron Ayala3
CORR 59169 Jose Torres Forti4
CORR 56171 Gerardo Vazquez Rosado5
DDLF 57219 Gerardo Bermudez Capaceti6
DDLF 57240 Jaime Rivera Rodriguez7
DRD 57333 Armando Rodriguez8

DTOP 58342 Edwin Melendez Sojo9
Junta Reglamenta 55354 Norberto Negron Matos10
MVB 57381 Freddie Concepcion Martinez11
MSJ 59409 Sergio Gonzalez Martinez12
PENS 58462 Andres Gonzalez Solis13

Evento  181   Hombres 50-54 Bala 8 Lbs.
AEELA: 17.92m 6/20/2003 Virgilio Valentín

Edad   EquipoNombre Marca
ASEM 5461 Irvin Perez Diaz1
Asoc. Empleados 52102 Jose A Berlanga Garcia2
DDLF 51232 Eduardo Lebron Cruz3
DDLF 50246 Teodoro Valentin De Jesus4
DEPR 50291 Ismael Cotto Gonzalez5
DEPR 51305 Carlos Santana Baez6
DRD 51328 Alberto Beniquez7

Evento  182   Hombres 18-34 110 Metros Vallas 36"
18-29 AEELA: 13.90 8/1996 Domingo Cordero
30-34 AEELA: 14.09 6/21/2003 Samuel Hernández

EdadCarr.   EquipoNombre Tiempo Semb.
M30-34

Negociado Sistem 33426 Pedro Ayala Rivera1
Negociado Sistem 32427 Juan Campos Maldonado2

Evento  183   Hombres 35-39 110 Metros Vallas 36"
AEELA: 14.47 6/30/2001 Domingo Cordero

Edad   EquipoNombre Tiempo Semb.
DDLF 38238 Joel Rios Rivera1
DEPR 35301 Julio Pagan De Alba2
MSJ 35415 Jonathan Morales Torres3

Evento  184   Hombres 40-49 100 Metros Vallas 33"
40-44 AEELA: 13.36 1993 Manuel Peralta
45-49 AEELA: 13.75 5/22/2004 Modesto Castillo

EdadCarr.   EquipoNombre Tiempo Semb.
M40-44

Asoc. Empleados 44101 Francisco J Ayala Resto1
CFSE 43112 Jose Rivera Hernandez2
Mun. Humacao 41374 Luis A Rosario Pastrana3
MSJ 42416 Luis Moyano Catalan4
MSJ 43422 Enrique Sandoval Sanchez5

M45-49
ASEM 4958 Orville Montes Borrero1
ASEM 4766 Bernardo Rivera Cruz2
DEPR 46287 Miguel Caraballo Fred3
MSJ 49398 Francisco Acevedo Cotto4

Evento  185   Mujeres 18-29 100 Metros Vallas
AEELA: 14.79 8/24/2013 Yaritza Rivera

Edad   EquipoNombre Tiempo Semb.
ASEM 288 Jennifer Camacho Diaz1
ASEM 2832 Sharon Rivera Rodriguez2



S.O.D.M. Contractor License - Contractor License Hy-Tek's MEET MANAGER  7:42 AM  10/1/2021  Pagina 11
XXXIV Justas de Atletismo - 10/2/2021

A.E.E.L.A.
Parque Central

Siembra - 2 de Octubre

Evento  186   Mujeres 30-39 80 Metros Vallas 30"
30-34 AEELA: 12.69 5/19/2007 Janice Santiago
35-39 AEELA: 12.94 8/24/2013 Janice Santiago

EdadCarr.   EquipoNombre Tiempo Semb.
W35-39...(Evento  186   Mujeres 30-39 80 Metros Vallas 30")

DDLF 39189 Iris Medina Velez1
DDLF 39209 Frances L Soto Ramos2

Evento  187   Mujeres 40+ 80 Metros Vallas 27"
40-44 AEELA: 14.24 6/21/2003 Sandra Ocasio
45-49 AEELA: 17.55 5/19/2012 Clara Rosa
50-54 AEELA: 16.77 8/24/2013 Sandra Ocasio
55-59 AEELA: 16.87 8/24/2013 Vilma Paris

34.47 8/27/2016 Carmen Montañez60-64 AEELA:
EdadCarr.   EquipoNombre Tiempo Semb.

W40-44
ASEM 4413 Gieliam Elias Rivera1
ASEM 4325 Brendaliz Miranda Gonzalez2
DEPR 42282 Tania Toro Agrat3

W45-49
DDLF 46208 Iris Santiago Caro1
DEPR 46281 Janice Santiago Santana2

W50-54
ASEM 5414 Magaly Escalera Pereira1
DEPR 51268 Edna Maysonet Santiago2

W60-64
ASEM 6011 Nilsa Collazo Marin1
ASEM 6426 Fanny Naranjo2

Evento  188   Hombres 65+ Disco 1K
65-69 AEELA: 37.71m 8/9/2019 Virgilio Valentín
70-74 AEELA: 30.26m 5/20/2005 Enrique Cruz
75-79 AEELA: 25.02m 5/21/2010 Enrique Cruz

80+ AEELA: 18.75m 8/26/2016 Enrique Cruz
EdadPos   EquipoNombre Marca

M65-69
HAC 65323 Enrico Vargas1
MVB 65383 Jose Quiñones Figueroa2
PENS 68465 Luis F Morales3
PENS 68477 Virgilio Valentin Ruiz4

M70-74
PENS 74458 Carlos E Cruz Diaz1

M75-79
ASEM 7643 Raul F Castellanos1
PENS 79476 Jorge L Suarez Aristud2

M80+
DDLF 88218 Matias Berdiel Pujols1

Evento  189   Hombres 60-64 Disco 1K
AEELA: 40.68m 8/23/2013 Virgilio Valentín

Edad   EquipoNombre Marca
MSJ 63412 Jesus Marrero Rodriguez1
PENS 62463 Victor M Henriquez Santiago2

PENS 62479 Hector L Velazquez Adorno3

Evento  190   Hombres 55-59 Disco 1K
AEELA: 48.62m 6/29/2001 Roberto Pérez

Edad   EquipoNombre Marca
ASEM 5542 Alejandro Carrasquillo Tapia1
ASEM 5673 Richard Roman Pantojas2
Junta de Retiro 5683 Luis D Bultron Ayala3
CORR 59169 Jose Torres Forti4
CORR 56171 Gerardo Vazquez Rosado5
DDLF 57219 Gerardo Bermudez Capaceti6
DDLF 57240 Jaime Rivera Rodriguez7
DRD 57333 Armando Rodriguez8
DTOP 58342 Edwin Melendez Sojo9
Junta Reglamenta 55354 Norberto Negron Matos10
MSJ 59409 Sergio Gonzalez Martinez11
PENS 58462 Andres Gonzalez Solis12

Evento  191   Hombres 50-54 Disco 1K
AEELA: 50.39m 1984 Dagoberto González

Edad   EquipoNombre Marca
ASEM 5461 Irvin Perez Diaz1
Asoc. Empleados 52102 Jose A Berlanga Garcia2
Asoc. Empleados 50107 Milton S Soto Torres3
Comision de Jueg 50109 Luis Cordero Ocasio4
DDLF 51232 Eduardo Lebron Cruz5
DDLF 50246 Teodoro Valentin De Jesus6
DEPR 51305 Carlos Santana Baez7
DEPR 51308 Jose Vega Cotto8
DTOP 54338 Javier Arroyo Rosario9
UPR 52543 Ivan Zayas Torres10

Evento  192   Hombres 18-29 Salto Alto
AEELA: 2.03m 1994 Carlos Arzuaga

Edad   EquipoNombre Marca
DDLF 25228 Alejandro Gonzalez1

Evento  193   Mujeres 55+ Salto Largo
55-59 AEELA: 3.76m 5/21/2010 Vilma Paris
60-64 AEELA: 3.56m 8/24/2018 Nilsa Paris
65-69 AEELA: 2.52m 8/9/2019 Andrea Solis
70-74 AEELA: 2.21m 5/18/2012 Marina Velázquez

1.30m 8/9/2019 Ana Ortiz75-79 AEELA:
EdadPos   EquipoNombre Marca

W55-59
ASEM 5937 Rosa Taveras Almonte1
DDLF 59181 Janette Crespo Ocasio2
DDLF 55194 Maria L Ortiz Lopez3
HAC 59313 Irma Santiago4
DRD 59326 Sandra I Ocasio5
Mun. Humacao 56357 Eva Canales6
MVB 56377 Nilda Lojo Otero7
MVB 59379 Dharma Paris Millan8
MSJ 55392 Clara I Rosa Rivera9
UPR 59537 Hilda Torres Guzman10
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W60-64...(Evento  193   Mujeres 55+ Salto Largo)
DDLF 60188 Diana Lorenzy Rodriguez1

W65-69
MSJ 65390 Carmen Montañez Maldonado1
PENS 65436 Gladys I Febus Pica2

W75-79
PENS 75432 Angelita Benitez Matta1

Evento  194   Mujeres 50-54 Salto Largo
AEELA: 3.88m 5/18/2007 Vilma Paris

Edad   EquipoNombre Marca
ASEM 5118 Myrna Hernandez Ramos1
ASEM 5429 Elsa Peña Jimenez2
DDLF 52187 Myriam Hernandez Rios3
DDLF 53193 Wanda Ortiz Gutierrez4
HAC 52312 Wanda Sanchez Rivera5
RJ 52499 Maribel Fargas6

Evento  195   Mujeres 18-29 Bala 8-13 Lbs
AEELA: 12.00m 1987 Carmen Balasquide

Edad   EquipoNombre Marca
ASEM 2722 Keyshla M Luna Rodriguez1
DDLF 29175 Britani Andujar Romero2
DDLF 27195 Neimelis Ortiz Rivera3
DEPR 28262 Engelyd Garcia Colon4

Evento  196   Hombres 50+ 80 Metros Vallas 30"
50-54 AEELA: 11.36 6/21/2003 Manuel Peralta
55-59 AEELA: 13.05 5/22/2004 Héctor Andino
60-64 AEELA: 13.21 6/21/2003 Jose Alicea
65-69 AEELA: 15.49 8/25/2018 Angel Alicea

16.98 5/17/2008 Gervacio Rodríguez70-74 AEELA:
EdadCarr.   EquipoNombre Tiempo Semb.

M50-54
ASEM 5461 Irvin Perez Diaz1
ASEM 5071 Manuel Rivera Sanchez2
Comision de Jueg 50109 Luis Cordero Ocasio3
CFSE 54111 Fernando J Laboy Olmo4
CORR 53170 Hector Torres Parranda5

M55-59
ASEM 5769 Jorge L Rivera Ocasio1
ASEM 5579 Carlos F Velez Velez2

M60-64
MSJ 63402 Freddy E Chaparro Cruz1

M65-69
PENS 68452 Angel L Alicea Rosario1

M70-74
MSJ 70419 Luis Perez Pabon1

M75-79
PENS 79453 Jose A Alicea Rosario1
PENS 75470 Rafael Rosario Cruz2

Evento  197   Mujeres 55-99 400 Metros Liso
55-59 AEELA: 1:11.80 10/3/2014 Nilsa Paris
60-64 AEELA: 1:15.98 8/9/2019 Nilsa Paris
65-69 AEELA: 1:37.98 5/21/2010 Trinidad Oquendo
70-74 AEELA: 1:42.71 5/18/2012 Trinidad Oquendo

2:20.00 5/20/2005 María González75-79 AEELA:
EdadCarr.   EquipoNombre Tiempo Semb.

W55-59
ASEM 5937 Rosa Taveras Almonte1
Asoc. Empleados 5997 Olga Rosaly Cruz2
CORR 58117 Betty Alvalle Alvarado3
MVB 59379 Dharma Paris Millan4
PENS 56437 Ernestina Feliciano Ayala5
RJ 55503 Nilda Oquendo6

W60-64
DDLF 60182 Ana Crespo Valentin1
JUST 60325 Sandra Hernandez Viera2
UPR 64534 Nilsa Paris Millan3

W65-69
MSJ 65389 Elsa Mendez Feliciano1
PENS 69447 Norma I Ponce Velez2

W70-74
RJ 70508 Mirna Rosa1

Evento  198   Mujeres 50-54 400 Metros Liso
AEELA: 1:06.77 5/21/2010 Nilsa Paris

Edad   EquipoNombre Tiempo Semb.
ASEM 5334 Sandra Rodriguez Ortiz1
Asoc. Empleados 5294 Carmen L Loyo Berrios2
DDLF 51211 Lillian Vargas Vazquez3
DEPR 53271 Maribel Nieves Santiago4
DEPR 52283 Wanda Velazquez Roman5
DTOP 53337 Olga Molina Negron6
Mun. Humacao 50358 Glenda Collazo Santiago7
MSJ 53388 Dianne Martin Jimenez8

Evento  199   Mujeres 45-49 400 Metros Liso
AEELA: 1:02.84 6/20/2003 Nilsa Paris

Edad   EquipoNombre Tiempo Semb.
ASEM 4630 Nora Ramirez Zedoni1
DEPR 48269 Luz Montalvo Santiago2
DEPR 49274 Carmen Quintana Bonilla3
Negociado Sistem 47424 Maria E Lopez Martinez4

Evento  200   Mujeres 40-44 400 Metros Liso
AEELA: 1:00.93 6/20/2003 María Ramos

Edad   EquipoNombre Tiempo Semb.
ASEM 406 Mitchelle Burgos Andujar1
ASEM 4325 Brendaliz Miranda Gonzalez2
Asoc. Empleados 4489 Netzabelith Benitez Peña3
Comp. Turismo 42110 Naireisa Gines4
DEPR 42265 Yarli Lasso Tenorio5
DEPR 41267 Christine Matos Pagan6
Mun. Humacao 42359 Damaris Cruz Carradero7
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Evento  200 ...(Mujeres 40-44 400 Metros Liso)
Edad   EquipoNombre Tiempo Semb.

Mun. Humacao 42361 Lilliam Lopez Felix8

Evento  201   Mujeres 35-39 400 Metros Liso
AEELA: 1:00.28 5/18/2007 Wanda Velázquez

Edad   EquipoNombre Tiempo Semb.
DDLF 38203 Rosangely Rivera Santos1
DDLF 35204 Johanna Rivero Rivero2
RJ 36507 Carmen E Rosa3

Evento  202   Mujeres 30-34 400 Metros Liso
AEELA: 59.46 1988 Margaret De Jesús

Edad   EquipoNombre Tiempo Semb.
ASEM 3231 Emilia Ramos Santana1
ASEM 3435 Doris Roure Sierra2
CORR 30126 Vicmary Torres Candelaria3
DEPR 30263 Tatiana Jimenez Gonzalez4
DEPR 34277 Tamaris Rivera Fuentes5
UPR 32531 Jomary Ginorio Gonzalez6

Evento  203   Mujeres 18-29 400 Metros Liso
AEELA: 57.88 5/21/2004 Militza Castro

Edad   EquipoNombre Tiempo Semb.
ASEM 2319 Rubidalys Hernandez Rivera1
ASEM 2832 Sharon Rivera Rodriguez2
Corp. Publica Su 29114 Yailyne M Morales Cintron3
IEPR 29351 Ana Jara Castro4

Evento  204   Hombres 45-49 Disco 1.5K
AEELA: 48.59m 8/23/2013 Felix Cordero

Edad   EquipoNombre Marca
ASEM 4975 Javier Rosario Velazquez1
CORR 49133 Carlos Cordero Santos2
CORR 49134 Pablo Cotto Reyes3
DDLF 45235 Fernando Menendez Gonzalez4
DDLF 49245 Luis I Torres Roman5
DEPR 45284 Mariano Albarran Natal6
DRD 45329 Kennetth M Berrios7
DRD 49332 Jorge Marcano8
Mun. Humacao 47365 David Cornier9
Mun. Humacao 45369 Eduardo Hernandez Rodriguez10
MSJ 45417 Ercilio Nieves Lopez11
MSJ 47420 Wilfredo Quiñones Filomeno12
RJ 49526 Alfredo Romero13

Evento  205   Hombres 40-44 Disco 1.5K
AEELA: 58.23m 5/18/2012 Alfredo Romero

Edad   EquipoNombre Marca
ASEM 4460 Eric Ortiz Villegas1
CORR 41141 Cristobal Gonzalez Rivera2
CORR 41146 Jose Jimenez Ramos3
DDLF 41220 Irving Cardona Santiago4
DDLF 44248 Benigno Vera Perez5
DEPR 42290 Arnaldo Cortes Martinez6
HAC 40317 Jean C Calderon Rodriguez7

HAC 44318 Juan E Franco Serrano8
Mun. Humacao 43368 Carlos Gonzalez Castro9
RJ 42522 Jose Quiñonez10
RJ 41524 Jhony Rodriguez11

Evento  206   Hombres 35-39 Salto Alto
AEELA: 1.83m 8/20/1998 Justiniano/Reyes

Edad   EquipoNombre Marca
ASEM 3672 Emanuel Rodriguez Davila1
DDLF 35215 Andres Barea Torres2
DDLF 38241 Joel Rodriguez Bauzo3
DEPR 35301 Julio Pagan De Alba4

Evento  207   Hombres 30-34 Salto Alto
AEELA: 2.03m 8/23/1997 Carlos Arzuaga

Edad   EquipoNombre Marca
Junta de Retiro 3384 Jean C Perez Cepeda1
Junta de Retiro 3388 Miguel Santiago Torres2
CORR 31166 Reynaldo Santiago Lorenzo3
DDLF 32213 Eduel Abreu Santiago4
DTOP 34344 Fernan Rivera Ortiz5

Evento  208   Mujeres 45-49 Salto Largo
AEELA: 4.16m 6/20/2003 Carmen Montañez

Edad   EquipoNombre Marca
ASEM 4928 Lee Parrilla Chevere1
ASEM 4736 Nuria Sanchez Cruz2
DDLF 47205 Astrid Roman Llanos3
DEPR 48269 Luz Montalvo Santiago4
Negociado Sistem 47424 Maria E Lopez Martinez5
UPR 49536 Linette Santiago Colon6

Evento  209   Mujeres 40-44 Salto Largo
AEELA: 4.52m 5/18/2007 Clara Rosa

Edad   EquipoNombre Marca
ASEM 4413 Gieliam Elias Rivera1
DDLF 42178 Betsaida Burgos Rosado2
DDLF 42179 Ninoska Concepcion Anguita3
DEPR 40251 Daysi Adorno Meris4
DEPR 42282 Tania Toro Agrat5
MSJ 41393 Leslie Torres Alvarez6

Evento  210   Mujeres 35-39 Bala 8-13 Lbs
AEELA: 11.70m 8/22/1997 Carmen Balasquide

Edad   EquipoNombre Marca
ASEM 367 Genese Caldero Rolon1
ASEM 3523 Daisy Mateo De Jesus2
Asoc. Empleados 3899 Yosenid M Santana Nieves3
CORR 38118 Saira Espada Mateo4
DEPR 37264 Giansel Jorge Olmo5
IEPR 39350 Maria de F Cruz Franco6
Mun. Humacao 39356 Mariel Alvira Rivera7
Mun. Humacao 36363 Paoly Velazquez Tolentino8
RJ 38506 Mirta Rivera9
RJ 36510 Deborah San Pablo10
CORR 39547 Edna Caraballo Ruiz11
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Evento  211   Mujeres 30-34 Bala 8-13 Lbs
AEELA: 11.04m 6/20/2003 Rosalinda Lagares

Edad   EquipoNombre Marca
RJ 31498 Mara Cruz1
RJ 32505 Carla Rivera2

Evento  212   Hombres 65-99 400 Metros Liso
65-69 AEELA: 1:09.62 8/26/2016 Héctor Andino
70-74 AEELA: 1:13.46 5/27/2011 Luis Torres
75-79 AEELA: 1:25.66 8/23/2013 Miguel Sáez
80-99 AEELA: 2:27.71 8/9/2019 Julio Vargas

EdadCarr.   EquipoNombre Tiempo Semb.
M65-69

PENS 67456 Carlos Castro Garcia1
PENS 68468 David Reyes Torres2

M70-74
DDLF 72233 Rafael Lopez Guerra1
PENS 70459 Fernando Fernandez Cruz2

M75-79
PENS 75466 Jose Ñeco Santiago1

M80-99
PENS 83472 Miguel A Saez Ortiz1
PENS 82478 Julio Vargas2

Evento  213   Hombres 60-64 400 Metros Liso
AEELA: 1:03.20 8/18/2000 Julio Vargas

Edad   EquipoNombre Tiempo Semb.
ASEM 6270 Juan Rivera Rodriguez1
CORR 61151 Ricardo Morales Carrasquillo2
PENS 60454 Santiago Ayala Del Carmen3
RJ 61520 Antonio Merced4

Evento  214   Hombres 55-59 400 Metros Liso
AEELA: 1:00.24 5/18/2012 Félix Escalera

Edad   EquipoNombre Tiempo Semb.
ASEM 5745 Leonardo Cortes Ramos1
ASEM 5567 Edgardo Rivera Maisonet2
Junta de Retiro 5887 Roberto Santiago Medina3
DDLF 58217 Jose J Becerril Osorio4
DEPR 56288 Alfredo Collazo Olivero5
Mun. Humacao 55372 Moises Morot Sanchez6
MSJ 55413 Edwin Martinez Robles7
RJ 55517 Angel Cruz8
RJ 57518 Miguel Gonzalez9
ARV 56530 Hector Zayas Oquendo10
Adm. Serv. Gener 57557 Hector L Rosario Rivera11

Evento  215   Hombres 50-54 400 Metros Liso
AEELA: 54.80 8/18/2000 Manuel Peralta

Edad   EquipoNombre Tiempo Semb.
ASEM 5162 Gabriel Pizarro Cruz1
ASEM 5364 Angel Quiñones Mangual2
Asoc. Empleados 50107 Milton S Soto Torres3
CFSE 54111 Fernando J Laboy Olmo4

CORR 51139 Hector Gonzalez Justiniano5
DDLF 53234 Menario Marrero Rivera6
DDLF 50243 Samuel Rodriguez Masa7
DEPR 51296 Juan Lopez Figueroa8
DTOP 50345 Edgar Rivera Valle9
Policia PR 50491 Pedro A Leon Baez10
RJ 50527 Eugenio Velardo11
Policia PR 51548 Hector Quiles Ortiz12

Evento  216   Hombres 45-49 400 Metros Liso
AEELA: 53.06 6/29/2001 Pedro Isaac

Edad   EquipoNombre Tiempo Semb.
ASEM 4640 Luis Cabrera Santos1
ASEM 4880 Jobmar Villegas Cardenales2
CORR 46143 Michael Hernandez Cosme3
DEPR 45298 Javier Morales Hernandez4
IEPR 48352 Orville M Disdier Flores5
Mun. Humacao 45373 Jesus Rosa Rodriguez6
MSJ 45405 Jose Ferrer Cordova7

Evento  217   Hombres 40-44 400 Metros Liso
AEELA: 52.33 8/23/1997 Pedro Isaac

Edad   EquipoNombre Tiempo Semb.
ASEM 4346 Neco Damian Meade1
ASEM 4152 Ricardo Jimenez Ocasio2
CORR 43132 Jose Colon Rivera3
DEPR 44285 Edwin Alma Perez4
Mun. Humacao 42366 Bengie Diaz Castro5
Mun. Humacao 40375 Joel Serrano6
MVB 42382 Luis Daniel Montañez Ruiz7
MSJ 43423 Israel Toro Gonzalez8
RJ 40513 Jorge Algarin9

Evento  218   Hombres 35-39 400 Metros Liso
AEELA: 49.98 5/27/2011 Javier Morales

Edad   EquipoNombre Tiempo Semb.
Asoc. Empleados 39104 Aramid Diaz Berrios1
DEPR 38293 Efrain Diaz Santos2
DEPR 37302 Juan C Rivera Fuentes3
DRD 36330 Antonio Cabrero4
DRD 37331 Miguel Laureano5
MSJ 36421 Gabriel Rodriguez Diaz6
Negociado Sistem 39429 Javier Panet Panel7

Evento  219   Hombres 30-34 400 Metros Liso
AEELA: 48.97 1986 Abraham León

Edad   EquipoNombre Tiempo Semb.
Acueductos 325 Reimanuel Cruz Santiago1
Junta de Retiro 3386 Edwin Rodriguez Chevere2
CORR 30157 Luis Perez Velez3
CORR 33162 Christian Rivera Rodriguez4
MSJ 30404 Hector Cruet Morales5
Negociado Sistem 33426 Pedro Ayala Rivera6
Negociado Sistem 32427 Juan Campos Maldonado7
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Evento  220   Hombres 18-29 400 Metros Liso
AEELA: 47.20 5/20/2005 Javier Panet

Edad   EquipoNombre Tiempo Semb.
Asoc. Empleados 25106 Modesto Morales Busto1
CORR 28135 Samuel Cruz Burgos2
CORR 24149 Miguel Martinez Santiago3
Mun. Humacao 27371 Alcides Morales Rodriguez4
Mun. Humacao 29376 Jose Soler Sanchez5
MSJ 28403 Glenn Cruet Morales6
MSJ 28408 Oscar Gonzalez Bonilla7

Evento  221   Mujeres 50+ 1500 Metros Carrera
50-54 AEELA: 5:57.75 5/17/2008 Sonia Morrow
55-59 AEELA: 6:10.99 5/22/2010 Carmen Z. Diaz
60-64 AEELA: 6:30.70 10/4/2014 Ilka Carbo
65-69 AEELA: 7:48.06 8/10/2019 Ilka Carbo

9:41.02 10/4/2014 Trinidad Oquendo70-74 AEELA:
75-79 AEELA: 12:53.97 8/10/2019 Ana Ortiz

EdadCarr.   EquipoNombre Tiempo Semb.
W50-54

ASEM 5334 Sandra Rodriguez Ortiz1
Asoc. Empleados 5294 Carmen L Loyo Berrios2
DEPR 52250 Brenda Adorno Gonzalez3
DEPR 53271 Maribel Nieves Santiago4
Mun. Humacao 50358 Glenda Collazo Santiago5
MSJ 53395 Evelyn Velez Roman6
ARV 50528 Zamaly Delgado Melendez7

W55-59
Asoc. Empleados 5792 Wanda I Gelabert Santiago1
HAC 57310 Maria del C Laguer2
MVB 55378 Maria Lopez Hernandez3
PENS 56437 Ernestina Feliciano Ayala4

W60-64
JUST 60325 Sandra Hernandez Viera1
PENS 64434 Norma Cruz Orriz2

W70-74
RJ 70508 Mirna Rosa1

Evento  222   Mujeres 40-49 1500 Metros Carrera
40-44 AEELA: 5:11.70 8/1996 Carmen Z. Díaz
45-49 AEELA: 5:28.47 6/21/2003 Carmen Z. Díaz

EdadCarr.   EquipoNombre Tiempo Semb.
W40-44

ASEM 406 Mitchelle Burgos Andujar1
Asoc. Empleados 4296 Ileana Nuñez Valentin2
Asoc. Empleados 4398 Sonia I Ruiz Alicea3
Comp. Turismo 42110 Naireisa Gines4
DEPR 41252 Adriana Agudelo Caro5
DEPR 41275 Carmen Quintana Velez6
Mun. Humacao 44360 Zugeily Donato7

W45-49
Asoc. Empleados 4595 Rosa D Nieves Figueroa1
DDLF 45200 Jackelin Quiñones Moya2

DDLF 46208 Iris Santiago Caro3
DEPR 49274 Carmen Quintana Bonilla4
DEPR 47278 Rosalia Rivera Molina5

Evento  223   Hombres 35-39 Disco 2K
AEELA: 51.97m 5/21/2010 Alfredo Romero

Edad   EquipoNombre Marca
ASEM 3638 Ramon E Andrades Andino1
ASEM 3759 Felipe Morales Rivera2
CORR 39131 Felix Campo Santiago3
DDLF 39224 Luis A Felix Rosado4
DEPR 37303 Antonio Rodriguez Beniquez5
DEPR 39304 Luis Roque Garcia6
DTOP 39343 Juan Picorelli Miranda7
Mun. Humacao 38370 Jayson Lebron Padilla8
RJ 36523 Orlando Rivera9

Evento  224   Hombres 30-34 Disco 2K
AEELA: 54.47m 6/20/2003 Alfredo Romero

Edad   EquipoNombre Marca
ASEM 3257 Larry Mercado Hernandez1
ASEM 3465 Felix Rivera Calderon2
Junta de Retiro 3384 Jean C Perez Cepeda3
CORR 31144 Anderson Irrizarri Velez4
CORR 30172 Christian Velez Ramos5
DRD 33336 Harold Vazquez6

Evento  225   Hombres 45-49 Salto Alto
AEELA: 1.80m 5/21/2004 Jamil Justiniano

Edad   EquipoNombre Marca
CORR 49134 Pablo Cotto Reyes1
DDLF 49223 Luis Cuevas Morales2
DDLF 49242 Jose Rodriguez Colon3
DEPR 46287 Miguel Caraballo Fred4

Evento  226   Hombres 40-44 Salto Alto
AEELA: 1.83m 8/20/1998 Jamil Justiniano

Edad   EquipoNombre Marca
CFSE 43112 Jose Rivera Hernandez1
DDLF 41220 Irving Cardona Santiago2
DDLF 43226 Jose Flores Torres3
Mun. Humacao 40364 Edgar Baez Morales4
Mun. Humacao 41374 Luis A Rosario Pastrana5
MSJ 43410 Saul Llanos Astacio6

Evento  227   Mujeres 35-39 Salto Largo
AEELA: 4.60m 6/29/2001 Clara Rosa

Edad   EquipoNombre Marca
ASEM 3917 Elizabeth Gonzalez Santana1
DDLF 39184 Johanna Feliciano Rodriguez2
DEPR 38254 Elizabeth Baez Vega3
IEPR 39350 Maria de F Cruz Franco4
Mun. Humacao 39356 Mariel Alvira Rivera5
Mun. Humacao 35362 Jessenia Rodriguez Huertas6
RJ 36510 Deborah San Pablo7
RJ 38512 Melanie Vazquez8
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Evento  228   Mujeres 45-49 Bala 8 Lbs
AEELA: 11.09m 8/18/2000 Alicia Febles

Edad   EquipoNombre Marca
ACAA 461 Lisandra Lopez Gonzalez1
ASEM 4615 Raquel Flores Acosta2
CORR 46121 Beatriz Irizarry Muñoz3
DDLF 46202 Wilma Rivera Martinez4
DEPR 48276 Rosa Reyes Soto5
DEPR 46279 Gueimidely Rodriguez Rodriguez6
HAC 48311 Yazmin Muriel Castro7
HAC 45314 Melinda Sosa Diaz8
MSJ 47385 Shirley Alejandro Velez9

Evento  229   Mujeres 40-44 Bala 8 Lbs
AEELA: 11.75m 8/24/2018 Sheila Acosta

Edad   EquipoNombre Marca
ASEM 4433 Rebecca Rivera Sanchez1
CORR 40123 Yashira Meletiche Cintron2
DDLF 43191 Jessica Morales Vazquez3
DDLF 43210 Karimi Torres Rosa4
DEPR 43266 Joanna Matos Collazo5
HAC 43315 Rosaly Toro Rodriguez6
JUST 44324 Sheila Acosta Williams7
Mun. Humacao 42361 Lilliam Lopez Felix8
MSJ 44384 Sherly Acosta Williams9
RJ 41500 Yamaris Figueroa10
UPR 44533 Yanira Nieves Vazquez11

Evento  230   Mujeres 18-39 1500 Metros Carrera
18-29 AEELA: 4:40.53 1994 Daisy Ocasio
30-34 AEELA: 4:58.00 8/19/2000 Sandra Arroyo
35-39 AEELA: 5:14.85 5/21/2005 Sandra Arroyo

EdadCarr.   EquipoNombre Tiempo Semb.
W18-29

DEPR 26256 Carolyn Burgos Collazo1
DEPR 25270 Priscila Morales Escobales2

W30-34
DEPR 31259 Wilane Cuebas Feliciano1
DEPR 30263 Tatiana Jimenez Gonzalez2

W35-39
DDLF 35204 Johanna Rivero Rivero1
DEPR 38273 Witma Perez Lopez2
RJ 36507 Carmen E Rosa3

Evento  231   Hombres 55+ 1500 Metros Carrera
55-59 AEELA: 4:49.47 5/22/2010 Jorge Ortiz
60-64 AEELA: 5:14.52 5/21/2005 Angel Martinez
65-69 AEELA: 5:28.22 5/22/2010 Angel Martinez
70-74 AEELA: 5:46.04 10/4/2014 Angel Martínez

7:33.97 8/24/2013 Mariano Morales75-79 AEELA:
80+ AEELA: 10:43.00 5/19/2015 Julio Reyes

EdadCarr.   EquipoNombre Tiempo Semb.
M55-59

ACAA 593 Jose A Oquendo Contreras1

Acueductos 584 Elvin Cruz Cruz2
ASEM 5745 Leonardo Cortes Ramos3
ASEM 5579 Carlos F Velez Velez4
Junta de Retiro 5887 Roberto Santiago Medina5
CORR 57136 Angel Diaz Semidei6
DDLF 58217 Jose J Becerril Osorio7
DDLF 58231 Martin Jimenez Cubero8
DEPR 56299 Jorge Nater Centeno9
DRD 58334 Ruben Roman10
Mun. Arecibo 59355 David Cruz Rivera11
RJ 55517 Angel Cruz12
RJ 57518 Miguel Gonzalez13
Adm. Serv. Gener 57557 Hector L Rosario Rivera14

M60-64
CORR 61151 Ricardo Morales Carrasquillo1
DDLF 63247 Amalio Vera Acosta2
MSJ 63402 Freddy E Chaparro Cruz3
RJ 61520 Antonio Merced4

M65-69
PENS 67456 Carlos Castro Garcia1
PENS 66480 Benjamin Velazquez Lebron2

M70-74
PENS 70469 Nestor L Rivera Marrero1

M80+
PENS 83472 Miguel A Saez Ortiz1

Evento  232   Hombres 50-54 1500 Metros Carrera
AEELA: 4:47.64 5/17/2008 Jose Luis Ruiz

Edad   EquipoNombre Tiempo Semb.
ASEM 5364 Angel Quiñones Mangual1
CORR 51139 Hector Gonzalez Justiniano2
HAC 54320 Felipe Romero Diaz3
DTOP 50339 Heriberto Cosme Rivera4
DTOP 50341 Harry Kock Santana5
MSJ 52406 Edwin García Ortiz6
Policia PR 51493 Jose L Morales Cintron7
RJ 52514 Miguel Alvarado8
RJ 50527 Eugenio Velardo9
Policia PR 51548 Hector Quiles Ortiz10
Autoridad Edific 54558 Jose D Rosado Rivera11

Evento  233   Hombres 45-49 1500 Metros Carrera
AEELA: 4:12.80 8/21/1999 Jorge L. Ortiz

Edad   EquipoNombre Tiempo Semb.
ASEM 4640 Luis Cabrera Santos1
ASEM 4568 Raymond Rivera Maldonado2
CORR 48155 Luis Osorio Boria3
DEPR 47286 Jose Baez Garcia4
DEPR 48292 Alberto De Jesus Perez5
DTOP 47346 Misael Vazquez Pagan6
MSJ 48399 William Aviles Ruiz7
Policia PR 48490 Daniel Laboy Colon8
Policia PR 48497 Hector L Torres Echevarria9
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Evento  234   Hombres 35-44 1500 Metros Carrera
35-39 AEELA: 4:07.64 6/21/2003 Jacinto Rodríguez
40-44 AEELA: 4:31.81 5/21/2005 Juan Velez

EdadCarr.   EquipoNombre Tiempo Semb.
M35-39...(Evento  234   Hombres 35-44 1500 Metros Carrera)

CORR 35147 Juan Lebron Medina1
DEPR 38293 Efrain Diaz Santos2
DEPR 37302 Juan C Rivera Fuentes3
IEPR 35353 Alberto L Velazquez Estrada4
Policia PR 36495 Diego Sabo Ronda5

M40-44
ASEM 4447 Eddie Diaz Charriez1
ASEM 4152 Ricardo Jimenez Ocasio2
Aut. Financiamie 42108 Irvin Y Ramos Rosa3
DDLF 43236 Alexis Morales Gonzalez4
Mun. Humacao 41367 David Fontanez Rodriguez5
Mun. Humacao 40375 Joel Serrano6
MSJ 43400 Juan Burgos Aviles7

Evento  235   Hombres 18-29 Disco 2K
AEELA: 47.24m 1992 Samuel Crespo

Edad   EquipoNombre Marca
CORR 29145 Juan Jainaga Manfredi1
CORR 28159 Felix Ramos Ocasio2
DEPR 28295 Jorge Guzman Leon3
RJ 28525 Juan C Rodriguez4

Evento  236   Hombres 60+ Salto Alto
60-64 AEELA: 1.32m 1989 José L. Ubarri
65-69 AEELA: 1.30m 10/3/2014 Carlos Sosa
70-74 AEELA: 1.15m 5/16/2008 Gervacio Rodríguez

EdadPos   EquipoNombre Marca
M65-69

DDLF 65227 Neftali Garcia Hernandez1
DDLF 68229 Waldo Gonzalez Camacho2
PENS 67457 Nelson Colon Alvarado3
PENS 68465 Luis F Morales4

M70-74
MSJ 70419 Luis Perez Pabon1
PENS 72475 Carlos Sosa Reyes2

M75-79
PENS 79460 Jorge A Fuentes Matta1

Evento  237   Hombres 55-59 Salto Alto
AEELA: 1.60m 8/23/2013 Jamil Justiniano

Edad   EquipoNombre Marca
ASEM 5877 Jaime Suarez Igartua1
DRD 57333 Armando Rodriguez2
UPR 55542 Adalberto Torres Segarra3

Evento  238   Hombres 50-54 Salto Alto
AEELA: 1.60m 5/18/2012 Jamil Justiniano

Edad   EquipoNombre Marca
ASEM 5071 Manuel Rivera Sanchez1

DEPR 50291 Ismael Cotto Gonzalez2
DEPR 51308 Jose Vega Cotto3
MSJ 53411 Edgardo Lopez de Victoria4

Evento  239   Mujeres 30-34 Salto Largo
AEELA: 5.54m 1989 Madeline de Jesús

Edad   EquipoNombre Marca
ASEM 3310 Natalie Chevere1
ASEM 3435 Doris Roure Sierra2
Junta de Retiro 3281 Noelys Morales Rivera3
UPR 32531 Jomary Ginorio Gonzalez4

Evento  240   Mujeres 18-29 Salto Largo
AEELA: 5.53m 8/23/2013 Yaritza Rivera

Edad   EquipoNombre Marca
ASEM 2319 Rubidalys Hernandez Rivera1
ASEM 2722 Keyshla M Luna Rodriguez2
DDLF 26177 Katiria Benitez Torres3
MSJ 27387 Coralys K Llanos Llanos4

Evento  241   Mujeres 60+ Bala 6 Lbs.
60-64 AEELA: 8.12m 5/16/2008 Irene Betancourt
65-69 AEELA: 7.55m 5/21/2004 Luisa Gaston
70-74 AEELA: 7.33m 5/21/2010 Luisa Gastón
75-79 AEELA: 5.69m 10/3/2014 Luisa Gastón

5.10m 8/26/2016 Nieves Gracia80+ AEELA:
EdadPos   EquipoNombre Marca

W60-64
ASEM 6221 Ana Lugo Ruiz1
DDLF 60180 Mayra I Correa Delgado2
PENS 61438 Margarita Gonzalez Gonzalez3

W65-69
DDLF 66201 Mariluz Rivera Hernandez1
PENS 67443 Nancy Olmo Ramos2
PENS 66449 Maritza Rivera Quintana3
ARV 69529 Mirta Ducos Cordero4

W70-74
PENS 71439 Nereida Gonzalez Molina1
PENS 73446 Alicia Pizarro Santana2

W75-79
PENS 75432 Angelita Benitez Matta1

W80+
PENS 80450 Sara E Santiago Rodriguez1

Evento  242   Mujeres 55-59 Bala 6 Lbs.
AEELA: 8.61m 5/18/2007 Angela Matos

Edad   EquipoNombre Marca
Asoc. Empleados 5991 Damaris I Diaz Labrador1
DDLF 58190 Wanda Mercado Aponte2
DDLF 55194 Maria L Ortiz Lopez3
HAC 59313 Irma Santiago4
DRD 55327 Celia Vazquez5
MVB 56377 Nilda Lojo Otero6
MVB 59379 Dharma Paris Millan7
MSJ 55392 Clara I Rosa Rivera8
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Evento  242 ...(Mujeres 55-59 Bala 6 Lbs.)
Edad   EquipoNombre Marca

PENS 58441 Carmen S Maldonado Rosario9
PENS 58444 Betzaida Ortiz Vega10
RJ 58546 Ileana Colon11

Evento  243   Mujeres 50-54 Bala 6 Lbs.
AEELA: 9.86m 5/16/2008 Elena Cajigas

Edad   EquipoNombre Marca
ASEM 5429 Elsa Peña Jimenez1
Asoc. Empleados 5493 Arlene Jimenez Colon2
DDLF 51185 Carmen Flores Rodriguez3
DDLF 52187 Myriam Hernandez Rios4
DEPR 50257 Milagros Cano Sanchez5
DEPR 51268 Edna Maysonet Santiago6
HAC 52312 Wanda Sanchez Rivera7
MSJ 52394 Audrey Torres Aragon8
Policia PR 51483 Rosalinda Lagares Feliciano9
RJ 51502 Lourdes Lopez10
RJ 52509 Melba J. Rosario11

Evento  244   Hombres 18-34 1500 Metros Carrera
18-29 AEELA: 4:05.91 1987 Oscar Santiago
30-34 AEELA: 4:11.33 5/21/2005 Germán Fernández

EdadCarr.   EquipoNombre Tiempo Semb.
M18-29

CORR 24149 Miguel Martinez Santiago1
MSJ 28403 Glenn Cruet Morales2

M30-34
Acueductos 325 Reimanuel Cruz Santiago1
CORR 30157 Luis Perez Velez2
MSJ 30404 Hector Cruet Morales3
Policia PR 33489 Elliot S Hernandez Acosta4

Evento  245   Mujeres 60-99 200 Metros Liso
60-64 AEELA: 31.50 8/10/2019 Nilsa Paris
65-69 AEELA: 40.09 5/17/2008 Rosario Iglesias
70-74 AEELA: 40.92 5/28/2011 Rosario Iglesias
75-79 AEELA: 52.95 8/27/2016 Rosario Iglesias

EdadCarr.   EquipoNombre Tiempo Semb.
W60-64

DDLF 60188 Diana Lorenzy Rodriguez1
UPR 64534 Nilsa Paris Millan2

W65-69
ASEM 6720 Aladia Lameiro Aguayo1
MSJ 65389 Elsa Mendez Feliciano2
PENS 69447 Norma I Ponce Velez3

W70-74
PENS 74440 Alba N Lopez Ortiz1

Evento  246   Mujeres 50-59 200 Metros Liso
50-54 AEELA: 27.03 5/19/2007 María Vega
55-59 AEELA: 29.79 10/4/2014 Nilsa Paris

EdadCarr.   EquipoNombre Tiempo Semb.
W50-54

ASEM 5414 Magaly Escalera Pereira1
ASEM 5118 Myrna Hernandez Ramos2
DDLF 54206 Maria Roman Rivera3
DDLF 51211 Lillian Vargas Vazquez4
DEPR 52283 Wanda Velazquez Roman5
MSJ 53388 Dianne Martin Jimenez6

W55-59
ASEM 5937 Rosa Taveras Almonte1
Asoc. Empleados 5997 Olga Rosaly Cruz2
PENS 58448 Maria V Ramos Llopiz3
RJ 55503 Nilda Oquendo4

Evento  247   Mujeres 45-49 200 Metros Liso
AEELA: 26.38 6/21/2003 Nilsa Paris

Edad   EquipoNombre Tiempo Semb.
ASEM 4736 Nuria Sanchez Cruz1
CORR 49120 Eilleen Gallego Pagan2
DDLF 45200 Jackelin Quiñones Moya3

Evento  248   Mujeres 40-44 200 Metros Liso
AEELA: 26.40 8/19/2000 Nilsa Paris

Edad   EquipoNombre Tiempo Semb.
ASEM 406 Mitchelle Burgos Andujar1
ASEM 4325 Brendaliz Miranda Gonzalez2
Asoc. Empleados 4489 Netzabelith Benitez Peña3
DDLF 44176 Brendaliz Arroyo Cordero4
DDLF 42207 Olga Sanchez Arce5
DEPR 42265 Yarli Lasso Tenorio6
DEPR 41267 Christine Matos Pagan7

Evento  249   Mujeres 35-39 200 Metros Liso
AEELA: 26.31 1994 Nilsa Paris

Edad   EquipoNombre Tiempo Semb.
Asoc. Empleados 36100 Pier A Vargas Luque1
Corp. Publica Su 39116 Jessica Sinigaglia Garcia2
CORR 38122 Zorily Llanos Ferrer3
DDLF 39189 Iris Medina Velez4
DDLF 38203 Rosangely Rivera Santos5
Mun. Humacao 35362 Jessenia Rodriguez Huertas6
RJ 38512 Melanie Vazquez7

Evento  250   Mujeres 30-34 200 Metros Liso
AEELA: 25.11 1990 Madeline de Jesús

Edad   EquipoNombre Tiempo Semb.
ASEM 3435 Doris Roure Sierra1
DEPR 34277 Tamaris Rivera Fuentes2
MSJ 33397 Dariann Zayas Agosto3



S.O.D.M. Contractor License - Contractor License Hy-Tek's MEET MANAGER  7:42 AM  10/1/2021  Pagina 19
XXXIV Justas de Atletismo - 10/2/2021

A.E.E.L.A.
Parque Central

Siembra - 2 de Octubre

Evento  251   Mujeres 18-29 200 Metros Liso
AEELA: 24.68 5/22/2004 Militza Castro

Edad   EquipoNombre Tiempo Semb.
ASEM 2319 Rubidalys Hernandez Rivera1
ASEM 2424 Genesis Mercado Hernandez2
MSJ 29386 Ashley Davila Osorio3
MSJ 27387 Coralys K Llanos Llanos4

Evento  252   Hombres 65-99 200 Metros Liso
65-69 AEELA: 27.56 1991 José L. Ubarri
70-74 AEELA: 31.78 5/17/2008 Bernardo Alvarez
75-79 AEELA: 31.90 5/28/2011 Bernardo Alvarez
80-99 AEELA: 56.80 8/10/2019 Julio Vargas

EdadCarr.   EquipoNombre Tiempo Semb.
M65-69

MSJ 69401 Francisco Catala Gonzalez1
PENS 67471 Jose F Ruiz Ramos2
PENS 66474 Ricardo A Santiago Ofarril3

M70-74
ASEM 7274 Pedro Rosario Ramos1
DDLF 72233 Rafael Lopez Guerra2
PENS 70459 Fernando Fernandez Cruz3
PENS 71461 Alfredo Gonzalez Rodriguez4

M75-79
PENS 79453 Jose A Alicea Rosario1
PENS 75470 Rafael Rosario Cruz2

M80-99
PENS 81467 Juan I Pagan Ortiz1
PENS 82478 Julio Vargas2

Evento  253   Hombres 60-64 200 Metros Liso
AEELA: 26.30 5/22/2004 Tirzo González

Edad   EquipoNombre Tiempo Semb.
ASEM 6250 Alberto Garcia Rodriguez1
CORR 61151 Ricardo Morales Carrasquillo2
CORR 60167 Luis Soto Cordero3
DRD 61335 Javier Salas4
PENS 60454 Santiago Ayala Del Carmen5

Evento  254   Hombres 55-59 200 Metros Liso
AEELA: 25.61 6/21/2003 Santos Delgado

Edad   EquipoNombre Tiempo Semb.
ASEM 5567 Edgardo Rivera Maisonet1
ASEM 5769 Jorge L Rivera Ocasio2
CORR 58174 Frankling Zambrana3
DEPR 56288 Alfredo Collazo Olivero4
Mun. Humacao 55372 Moises Morot Sanchez5
MSJ 55413 Edwin Martinez Robles6

Evento  255   Hombres 50-54 200 Metros Liso
AEELA: 24.24 5/19/2012 Santiago Ayala

Edad   EquipoNombre Tiempo Semb.
ASEM 5249 Jose F Garcia Peguero1
ASEM 5156 Larry Mercado2

Asoc. Empleados 52103 Jesus M Castro Abreu3
Asoc. Empleados 50107 Milton S Soto Torres4
DDLF 50243 Samuel Rodriguez Masa5
DEPR 51296 Juan Lopez Figueroa6
DRD 51328 Alberto Beniquez7
DTOP 54338 Javier Arroyo Rosario8
DTOP 50345 Edgar Rivera Valle9
Policia PR 50491 Pedro A Leon Baez10
Policia PR 50492 Julio A Lopez Jimenez11

Evento  256   Hombres 45-49 200 Metros Liso
AEELA: 23.60 1995 Manuel Peralta

Edad   EquipoNombre Tiempo Semb.
ASEM 4766 Bernardo Rivera Cruz1
CORR 46143 Michael Hernandez Cosme2
DDLF 48230 Eduardo Gutierrez Echevarria3
DEPR 45298 Javier Morales Hernandez4
Mun. Humacao 45373 Jesus Rosa Rodriguez5
MSJ 48399 William Aviles Ruiz6
MSJ 45405 Jose Ferrer Cordova7

Evento  257   Hombres 40-44 200 Metros Liso
AEELA: 23.31 8/23/1997 Pedro Isaac

Edad   EquipoNombre Tiempo Semb.
ASEM 4346 Neco Damian Meade1
Asoc. Empleados 44101 Francisco J Ayala Resto2
CORR 43152 Harry Nieves Rosa3
DEPR 44285 Edwin Alma Perez4
DEPR 43294 Melvin Feliciano Davila5
ICPR 40348 Marcos C Cintron Maldonado6
Mun. Humacao 42366 Bengie Diaz Castro7
MVB 42382 Luis Daniel Montañez Ruiz8
MSJ 42416 Luis Moyano Catalan9
MSJ 43422 Enrique Sandoval Sanchez10
Ofic. Contralor 42430 Luis Marquez Pantoja11
RJ 40513 Jorge Algarin12

Evento  258   Hombres 35-39 200 Metros Liso
AEELA: 22.08 6/21/2003 Domingo Cordero

Edad   EquipoNombre Tiempo Semb.
ASEM 3644 Rene Contreras Colon1
ASEM 3672 Emanuel Rodriguez Davila2
Junta de Retiro 3582 Jose Alvarez Deal3
Asoc. Empleados 39104 Aramid Diaz Berrios4
CORR 35147 Juan Lebron Medina5
DDLF 37237 Hector Perez Torres6
DDLF 38241 Joel Rodriguez Bauzo7
DEPR 36307 Victor Soriano Morales8
DRD 36330 Antonio Cabrero9
DRD 37331 Miguel Laureano10
DTOP 39343 Juan Picorelli Miranda11
MSJ 36421 Gabriel Rodriguez Diaz12
Negociado Sistem 39429 Javier Panet Panel13
Policia PR 35496 Alfredo Sierra Rodriguez14
RJ 37519 Arnaldo Lopez15
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Evento  259   Hombres 30-34 200 Metros Liso
AEELA: 22.20 1984 Abraham León

Edad   EquipoNombre Tiempo Semb.
ASEM 3253 Juan Marrero Fournier1
CORR 33162 Christian Rivera Rodriguez2
DDLF 34222 Jayson Cruz Santiago3
DTOP 34344 Fernan Rivera Ortiz4
Policia PR 34486 Leslie J Soto Pacheco5

Evento  260   Hombres 18-29 200 Metros Liso
AEELA: 21.76 5/21/2005 Javier Panet

Edad   EquipoNombre Tiempo Semb.
ASEM 2955 Jeffhee Melendez Parrilla1
ASEM 2778 Felix Vega Ruiz2
Asoc. Empleados 25106 Modesto Morales Busto3
CORR 27165 Javier Roldan Figueroa4
DEPR 28295 Jorge Guzman Leon5
Mun. Humacao 27371 Alcides Morales Rodriguez6
Mun. Humacao 29376 Jose Soler Sanchez7
MSJ 28408 Oscar Gonzalez Bonilla8


